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uusi ajanvaraus

Master Moment - Master 
Masterilaisten silmin





Pääkirjoitus

Kauden aloittaminen tuo mukanaan paljon uusia asioita Mas-
terin toimintaan. Talven aikana olemme siirtyneet uuteen ta-
loushallinto-ohjelmaan. Samalla muuttui ajanvarausohjelmisto 
sekä golfhallintajärjestelmä. Jatkossa Masterilaisten tulee kir-
jautua WiseGolf-järjestelmään tehdäkseen tiiajan varauksen 
itselleen ja ystävilleen. Kilpailuissa tapahtuvat tuloskirjaukset 
tehdään Golf GameBook -järjestelmään, joka myös kannattaa 
ladata omaan puhelimeen valmiiksi. 
Normaalien harjoituskierrosten tulos-
ten syöttö onnistuu siten jatkossa Golf 
Game Book-järjestelmästä (maksul-
linen versio) tai sitten kätevästi eBir-
die-sovellusta käyttäen. 

Pitkäaikainen palvelupäällikkömme 
Mirja Hellström jää eläkkeelle ja hänen 
työtään tulee jatkamaan Nina Sampa-
koski. Kiitos Mirja, Masterille tehdystä 
työstä ja antoisia eläkepäiviä. Nina on 
pitkään golfalalla työskennellyt, joten 
hänellä on vahvat asiakaspalvelun  ru-
tiinit golfkentältä. Koko Masterin tiimi toivottaa Ninan tervetul-
leeksi joukkueeseemme.

Forest-kentän perusparannushanke lähti hyvin liikkeelle viime 
syksynä ja keväällä töitä jatketaan viimeistelyjen osalta. Jatkoa 
perusparannukselle seuraa taas tulevana syksynä, kun työt on 
tarkoitus aloittaa syyskuun puolivälissä.

Kenttien ylläpidossa suunta on vahvasti robotiikan lisäämises-
sä. Master-kentälle tulee lisää robotiikkaa huolehtimaan jatkos-
sa myös väylien leikkuujäljen tasalaatuisuudesta. Viime vuoden 
kokemusten ja palautteen pohjalta näitä asioita on hienoa 
kehittää. Tiipaikat ja viheriöt tullaan leikkaamaan perinteisellä 
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konekannalla. Viheriöiden hoidossa pyritään pitämään stimp-lu-
kema tämänkin vuoden osalta 3,0 m.

Palvelun parantamiseksi on golfkärryt uusittu tulevalle kaudelle, 
tarjolla on kolmipyöräinen kärry, josta löytyy teline sateenvarjolle 
valmiiksi niin sateisia kuin aurinkoisiakin päiviä varten. Golfauto-
kantaa on vahvistettu myös vaihtamalla vanhaa kalustoa uudeksi.

Lehdestä löytyy näiden asioiden lisäksi 
hyviä kirjoituksia myös muista asioista. 
”Masterin henki” on paljon kiinni siitä, 
kuinka me kaikki kohtelemme kanssape-
laajiamme kentällä ja klubilla. Välillä tun-
tuu siltä, että normaalitkin käytöstavat 
unohtuvat kiireisen elämän melskees-
sä. Ne ovat pieniä asioita, joilla voimme 
saada oman päivämme iloisemmaksi ja 
samalla saada muillekin hymy huulille. 

Masterin kasvatti ja paras amatööripe-
laaja Saku Halonen on siirtynyt ammat-

tilaisuuden pariin. Nyt kaikilla innokkailla on mahdollisuus päästä 
Sakun lähipiiriin ja sitä kautta myös tarjota hänelle tukea alkaval-
la ammattilaisuralla. Sakun uraa tulemme seuraamaan jatkossa 
myös Masterin sosiaalisen median kanavilla.
Caddiemasterin toimistossa teitä palvelee suurimmaksi osaksi 
tuttu joukkue. Ensiluokkaista asiakaspalvelua teille ovat toteut-
tamassa Timo, Mikael, Jocke, Venla, Viivi sekä uutena kasvona 
Erkko. Nautinnollista golfkautta teille kaikille ja muistakaa, että 
kaikenlaisissa golfasioissa voi olla meihin yhteydessä.

Jaska Tuominen 
Toimitusjohtaja

Uusia toimintoja kaudelle 2026

”Talven aikana olemme 

siirtyneet uuteen 

WiseGolf ajanvaraus- ja 

golfhallintajärjestelmään.”
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Pidetään yhdessä huolta 
kenttätyöntekijöiden 

turvallisuudesta
Teksti: Antti Ojala    

Kapteenien vinkit tulevaan kauteen
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Golfkentän turvallisuus on yhteispeliä kent-
tähenkilökunnan ja pelaajien välillä. Ken-
tällä työskentelevä henkilökunta tekee työ-
tänsä sekä kävellen että erilaisilla koneilla, 
ja tarkkuutta vaativien työtehtävien vuoksi 
heidän havainnointinsa voi olla ajoittain ra-
jallinen. Siksi he ovat alttiita harhautuneil-
le palloille. Otetaan siis kenttätyöntekijät 
huomioon – heidän turvallisuutensa ken-
tän eri alueilla on ensiarvoisen tärkeää ja 
kaikkien pelaajien yhteinen vastuu.

Keskeisiä periaatteita kenttätyöntekijöiden 
turvallisuuden varmistamiseksi pelaajien 
näkökulmasta ovat: (i) Kenttähenkilökun-
nalla on etuajo-oikeus. Jos työntekijä on 
väylällä, odota, että hän siirtyy pois tai an-
taa selvän merkin pelata. (ii) Älä koskaan 
lyö kohti työntekijää. Odota aina heidän 
merkkiään ennen lyöntiä. (iii) Jos lyöntisi 
suuntautuu vahingossa kohti henkilökun-
taa, huuda heti ”FORE”. Tee se välittömästi 
ja kuuluvasti, vaikka uskoisitkin työntekijän 
jo huomanneen pallon. (iv) Huolehdi nä-
kyvyydestä. Jos et näe työntekijää, mutta 
tiedät tai epäilet hänen olevan esimerkiksi 
esteen tai kumpareen takana, älä lyö sok-
kona. (v) Muista melu. Työkoneet, kuten 
ruohonleikkurit, voivat estää työntekijää 
kuulemasta lähestyvää pelaajaa tai va-
roitushuutoa. Kenttätyöntekijöiden tur-
vallisuuteen huomion kiinnittäminen on 
Master Golfissa erittäin ajankohtaista juuri 
nyt, kun Forest-kentän perusparannus on 
meneillään ja alueella liikkuu paljon työn-
tekijöitä ja koneita myös päivisin.

Kenttä pelataan sellaisena, kuin se on 
merkattu
Jo viime syksynä saimme kokea, kuinka 
Forest-kentän perusparannustyöt vaikut-
tivat pelaamiseen, pelin rytmiin ja kentän 
vaikeusasteeseen eli niin sanottuun slope 
ratingiin. Näihin muutoksiin meidän on 
totuttava myös kauden 2026 aikana. Pe-
laamiseen tulee uudelleenjärjestelyjä – ja 
osa niistä on jo toteutettu – esimerkiksi 
aloituspaikkojen (tee box) ja bunkkerei-
den osalta. Muutoksista huolimatta on 
ehdottoman kiellettyä pelata avauslyöntiä 
muualta kuin merkityiltä avauspaikoilta. 
Kielto liittyy sekä kentän kasvun turvaa-
miseen että pelaajien ja kenttätyöntekijöi-
den turvallisuuteen. Kenttähenkilökunta ja 

kanssapelaajat voivat oikeutetusti olettaa, 
että pelaajat lyövät palloja vain merkityiltä 
alueilta, muunlainen toiminta voi aiheuttaa 
vaaratilanteita kentällä. 
Pidä myös mielessä, että bunkkereiden 
ja aloituspaikkojen muokkaaminen syn-
nyttää kentälle korjauksen alaisia alueita. 
Nämä alueet rajataan sinisin tai sinivalkoi-
sin paaluin, ja niistä saa tai pitää vapautua 
rangaistuksetta lähimpään vapauttavaan 
paikkaan – kuitenkaan ei koskaan lähem-
mäksi lippua. Ole tarkkana tämän säännön 
kanssa, se voi säästää monelta harmilta, 
nopeuttaa peliä ja parhaassa tapauksessa 
myös vähentää lyöntimäärääsi! 

Pelinopeus ja pelin sujuvuus puhuttaa 
edelleen
Pelinopeus ja kentällä liikkumisen sujuvuus 
ovat edelleen asioita, joihin jokaisen pelaa-
jan on syytä kiinnittää huomiota. Meillä 
kaikilla on oma tapamme ja nopeutemme 
toimia kentällä, mutta samalla on tärkeä 
huomioida myös muiden pelaajien tarpeet 
ja kokemus. Pelin sujuvuuden parantami-
seen on monia konkreettisia keinoja, kuten 
sujuvat ohitustilanteet, hyvä pelivalmius, 
tehokas kentän hallinta sekä oman ja kans-
sapelaajien pallon sijaintiin liittyvien yksi-
tyiskohtien huomioiminen. 

Ole siis valmis pelaamaan, kun on sinun 
vuorosi pelata ja suunnittele lyöntisi jo 
muiden pelatessa. Pelaa ”ready golfia” hy-
vässä hengessä. Valitse taitoihisi sopiva 
tii ja liiku riittävän ripeästi lyöntien välillä. 
Noudata pallon etsimiseen sääntöjen mu-
kaista 3 minuutin aikarajaa ja merkitse 
pallosi väärinkäsitysten välttämiseksi. Jär-
jestä siirtymä greeniltä seuraavalle tiille 
sujuvaksi, sijoitta myös kärrysi ja mailasi 
sen mukaisesti. Sujuvaan pelaamiseen 
kuuluu myös muiden ryhmien huomioimi-
nen, sekä edessä että takana. Jos ryhmäsi 
ei pysy edessä kulkevien tahdissa, on hy-
vän pelitavan mukaista päästää takaa tu-
leva nopeampi ryhmä ohitse. Par 3 -väylät 
ovat usein mainioita paikkoja sujuvaan 
ohittamiseen, jolloin iloisen tervehdyksen 
ja kiitoksen voi vaihtaa greenin läheisyy-
dessä. On myös hyvä muistaa, että aikaiset 
aamut ja hiljaisemmat tunnit voivat vähen-
tää kierrokseen kuluvaa aikaa, ja niiden 
käyttäminen vähentää kentän yleistä ruuh-

kautumista. Jos pelaat aamulla, niin pidä 
kuitenkin mielessä, että ruuhka voi syntyä 
myös taaksesi. 

Huolehditaan yhdessä kentän kunnosta
Golfkentän kunnioittaminen ja hyvässä 
kunnossa pitäminen kierroksen aikana 
on meidän kaikkien yhteinen asia. Kentän 
kunto vaikuttaa sekä pelikokemuksen että 
kaikkien pelaajien viihtyvyyteen. Kentästä 
huolehtiminen on keskeinen osa golfeti-
kettiä, ja siihen kuuluvat jälkien korjaami-
nen, sääntöjen noudattaminen, muiden 
pelaajien huomioiminen sekä roskista huo-
lehtiminen.

Korjaa jälkesi kaikkialla kentällä. Divotit eli 
irronneet nurmipaakut asetetaan takaisin 
tiiviisti, alastulojäljet korjataan viheriöllä 
– tosi golfari korjaa omat ja tarvittaessa 
myös muiden jäljet griinihaarukalla – ja 
bunkkerit haravoidaan lyönti- ja jalanjäl-
kien osalta. Kun jokainen korjaa jälkensä, 
niin kenttä pysyy arvoisessaan kunnossa. 
Kaudella 2025 käyttöön otetut lyöntijälki-
en paikkaamiseen tarkoitetut hiekkapus-
sit löytyvät edelleen kenttien ykkösteen 
alueelta. Monille niiden käyttö on jo tuttu 
käytäntö ulkomailta, tehdään siitä yhdes-
sä arkipäivää ja rutiini myös Master Golfin 
kentillä.

Olit liikkeellä sitten jalan tai autolla, nou-
data kentän sääntöjä ja merkintöjä huo-
lella. Vältä kulkemista, kärryjen vetämistä 
ja autolla ajamista kielletyillä alueilla. Älä 
aja golfautoa liian lähelle viheriötä ja vältä 
viemästä golfkärryä kapeilta kaistoja pitkin 
viheriöiden ja bunkkerien välistä. Muista, 
että reititys seuraavalle teelle on usein 
merkitty viheriöiden läheisyyteen.

Jokainen pelaaja voi omalla toiminnallaan 
edistää kentän kuntoa ja tehdä pelikoke-
muksesta miellyttävän itselle ja toisille. Pie-
net teot, toisten huomioiminen ja yhteiset 
pelitavat ovat tärkeä osa laadukasta peliko-
kemusta ja golfkulttuuria!

Masterin kapteenit Antti Ojala ja Tytti Stran-
ding toivottavat kaikille masterilaisille upe-
aa golfkautta 2026!
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Kenttäremontti etenee 
suunnitellusti – uudistuksia 
kentälle myös kaudella 2026
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Varsinaista rakennusvaihetta edelsivät useat valmistelutyöt. Kulkureittejä raivattiin ja 
kastelujärjestelmän liitoskohtia kaivettiin esiin jo noin kuukautta ennen rakentamisen 
aloitusta, jotta varsinainen työvaihe pääsi etenemään sujuvasti. Huolellinen ennak-
kosuunnittelu ja valmistelu näkyivät myös lopputuloksessa: syksyn perusparannustyöt 
saatiin toteutettua laadukkaasti ja suunnitellusti.

Kevään 2026 aikana kentällä viimeistellään vielä useita kokonaisuuksia. Kentälle 
rakennetaan yksi uusi pelaajapolku, ja syksyllä tehdyt tiet ja kulkureitit päällystetään. 
Lisäksi alkuvuoden aikana tehdään istutuksia ja kylvöjä sitä mukaa kuin materiaalien 
saatavuus ja sääolosuhteet sen mahdollistavat.

Uudet lyöntitasot valmistellaan pelikuntoon kevään aikana. Niitä hiekoitetaan ja 
jyrätään useampaan otteeseen, ja mahdolliset ensimmäiset leikkuut tehdään ennen 
kentän avaamista. Mikäli talvi ja kevät etenevät suotuisasti, kaiken pitäisi olla valmiina 
kauden alkaessa.

Pelaajien näkökulmasta tärkeä tieto on, että remontoidut osat otetaan käyttöön 
toukokuussa 2026. Kentällä tullaan näkemään normaalia enemmän kulunohjausta, 
sillä kylvökset, istutukset ja uusien alueiden suojaaminen vaativat erityistä huomiota. 
Repair-alueet merkitään selkeästi, jotta kenttä pääsee kehittymään parhaalla mahdol-
lisella tavalla.

Kevään etenemisellä on luonnollisesti suuri merkitys sekä uusien lyöntitasojen kehit-
tymiselle että koko kentän avaamiselle. Siksi kentänhoidossa seurataan tarkasti sääolo-
suhteita ja odotellaan lämpimien kevätkelien saapumista.

Samaan aikaan valmistellaan jo perusparannuksen toista vaihetta, joka on suunni-
teltu toteutettavaksi syksyllä 2026. Toisessa vaiheessa uudistetaan 19 lyöntitasoa, ra-
kennetaan uusia bunkkereita sekä täytetään merkittävä määrä vanhoja bunkkereita.

Toteutustapa tulee osittain eroamaan ensimmäisestä vaiheesta. Uusien lyöntitaso-
jen rakentaminen etenee pääosin samalla tavalla kuin aiemmin: ennakoivat työt käyn-
nistyvät elokuussa ja varsinaiset rakennustyöt syyskuussa. Sen sijaan vanhojen bunk-
kereiden täyttö tuo projektiin uudenlaisen työvaiheen. Suunnitelman mukaisesti osa 
bunkkereista maisemoidaan osaksi kentän ympäristöä, mikä lisää erityisesti maanra-
kennustöiden määrää ja vaatii enemmän aikaa.

Perusparannuksen toteutuksessa pyritään kuitenkin edelleen siihen, että vaikutus 
pelaamiseen pysyy mahdollisimman vähäisenä. Kentän slope mitataan muutosten jäl-
keen, ja kulunohjausta käytetään tarpeen mukaan kuten aiemminkin.

Pelaajia tiedotetaan työn etenemisestä ja kentällä liikkumiseen liittyvistä ohjeista 
Master Golfin uusituilla verkkosivuilla. Kenttää voi myös syksyn 2026 aikana pelata pe-
rusparannustöiden lomassa samaan tapaan kuin viime syksynä.

Perusparannus on pitkäjänteinen hanke, jonka tavoitteena on kehittää kenttää entis-
tä toimivammaksi ja laadukkaammaksi sekä pelaajien että kentänhoidon näkökulmasta.

Master Golfin Forest-kentän perusparannus eteni merkit-
tävästi syksyllä 2025, jolloin ensimmäinen vaihe saatiin 
onnistuneesti päätökseen. Tiivistahtisen kuuden viikon 
urakan aikana rakennettiin yhteensä 27 uutta lyöntitasoa 
ympäristöineen. Projekti eteni suunnitelmien mukaisesti, 
ja työt saatiin valmiiksi sekä aikataulussa että budjetissa 
pysyen.

Teksti: Marko Kortelainen
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Master Golfin ajanvaraus – WiseGolf
Master Golfin ajanvaraus hoidetaan jatkossa WiseGolf-järjestelmän kautta.

Alta löydät ohjeet ensimmäiseen kirjautumiseen. Jos olet jo kirjautunut ohjelmaan, kirjaudu ulos 

ja uudelleen sisään, koska talven ja kevään aikana on ohjelmaan tehty paljon päivityksiä ja uusia 

asetuksia, jotka vaativat uudelleenkirjautumisen toimiakseen.

WiseGolf & Gamebook

Kuva: Peter Erofejeff
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JÄSENET

Kentän jäsenille on luotu käyttäjätunnus valmiiksi.

Käyttäjätunnus: jäsennumerosi 
Salasana: tilataan ensimmäisellä kirjautumiskerralla

Salasanan tilaaminen (www.mastergolf.fi)

1.	 Avaa kentän verkkosivut ja valitse Kirjaudu sisään
2.	 Klikkaa Salasana unohtunut?
3.	 Syötä käyttäjätunnukseksi jäsennumerosi 

(pelkkä numero, ilman maa- ja seuratunnusta)
4.	 Tilaa uusi salasana
5.	 Avaa sähköposti ja luo uusi salasana linkin kautta  

(tarkista tarvittaessa roskaposti)

Voit kirjautua sekä verkkosivuilla että WiseGolf-sovelluksessa.

TAI

Salasanan tilaaminen (puhelimen WiseGolf-sovelluksen 
kautta)

1.	 Valitse kotiseuraksi Master Golf
2.	 Paina Kirjaudu sisään
3.	 Valitse Unohditko salasanasi?
4.	 Syötä jäsennumerosi ja lähetä
5.	 Luo uusi salasana sähköpostiin tulleen linkin kautta

Jos sähköpostiosoitteesi on vaihtunut tai viesti ei tule perille, 
ota yhteys caddiemasteriin / toimistoon.

OSAKKAAT JA PELIOIKEUDENHALTIJAT

Jos jäsenyytesi on toisessa seurassa, tunnuksesi on sähkö-
postiosoitteesi.

Ajanvaraus 
- Suositellaan käyttämään oman kotiseuran tunnuksia

Tarvittaessa apua saat klubin toimistosta.

KILPAILUT

Golf GameBook – sovelluksen lataaminen
•	 Lataa sovellus puhelimesi omasta sovelluskaupasta
•	 Rekisteröidy Golf GameBook -sovellukseen sähköpostilla 

tai Apple ID:llä ja täytä perustiedot huolellisesti (oikea nimi, 
kotiseura, syntymäaika).

•	 Syötä tasoituksesi (voit tarvittaessa muuttaa sitä myöhemmin).
•	 Tärkeää kilpailupelaajille: Tasoituskelpoiseen kilpailuun, 

joka järjestetään GameBookin Tournament Managerilla, 
osallistuminen edellyttää, että tasoitusosio on aktivoitu 
Golf GameBook -sovelluksessa. 
	 - Ilman aktivointia GameBook ei voi päivittää  
           tasoitustasi eikä lähettää tulosta Suomen Golfliiton 
           tasoituslaskentaan.

JÄSENKORTTI, TASOITUS JA TULOSKORTTIEN JÄT-
TÄMINEN

eBirdie – golfarin sovellus ja jäsenkortti

eBirdie on Suomen Golfliiton virallinen golfsovellus ja sähköinen 
jäsenkortti. Sovelluksesta löydät kaiken golfarin perustiedon 
yhdestä paikasta.

Mitä eBirdiestä löytyy?
•	 Voimassa oleva tasoitus sekä tasoitus- ja kierroshistoria
•	 Golf¬säännöt ja jäsenedut
•	 Viestit Golfliitolta ja kotiseuralta
•	 Kenttäopas Suomen golfkentille
•	 Suomi Golf ID -tunnistautumisen hallinta

Tuloskortti ja tasoituskierrokset
•	 Etusivun Pelaa-painikkeesta avautuu eBirdien oma tulos-

kortti
•	 Soveltuu tasoituskierrosten palauttamiseen kotimaan 

kentiltä
•	 Päivitetty tasoitus näkyy eBirdiessä ja seurajärjestelmissä 

seuraavana aamuna

Tasoituskierroksen syöttäminen ulkomaan kentiltä
•	 Lataa mScorecard-sovellus tai käytä GameBookin maksullis-

ta versiota

Tasoituksen seuranta
•	 Näet tasoituksesi helposti Tasoitus-ikonista
•	 Voit vertailla tasoituskehitystäsi seuraan tai koko Suomeen

Lataaminen ja kirjautuminen
•	 Lataa App Storesta tai Google Playsta
•	 Kirjaudu Suomi Golf ID -tunnuksilla

•	 Maksullinen Gold-versio ei ole pakollinen – kilpailuihin 
osallistuminen onnistuu myös maksuttomalla versiolla.

•	 Maksullisella versiolla saat käyttöösi useita lisäominaisuuksia.

Ongelmissa tunnusten kanssa ota yhteyttä suoraan GameBoo-
kin tukeen.

GOLFAUTOT

Golfautot kaudella 2026

Golfauton kierroshinta masterilaisille on 38 euroa. Jos käytät 
autoa usein, kannattaa ostaa sarjakortti. Golfauton käyttökertoja 
voit ostaa kätevästi Master Golfin verkkokaupasta. Ostetut käyt-
tökerrat kirjautuvat suoraan omiin tietoihisi Wise Golfissa ja ovat 
voimassa kaksi vuotta ostopäivästä.

Jos sinulle jäi viime kaudelta käyttämättömiä golfautokertoja, ne 
on siirretty uuteen järjestelmään ja löytyvät nyt omista tiedoistasi.
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Hinnat (masterilaisille)
•	 Rangepoletti: 2,50 €   
•	 5 kerran sarjakortti: 150 €
•	 20 kerran sarjakortti: 540 €

Sarjakortteja voi ostaa myös caddiemasterin toimistosta.
Lisätietoja saat verkkokaupasta tai caddiemasterilta.
 

RANGE

Rangepallot – käytä puhelinta

Tulevalla kaudella rangepallot ostetaan ja aktivoidaan 
puhelimella WiseGolf-sovelluksen kautta.

Näin saat pallot
1.	 Osta pallot WiseGolf-sovelluksessa  

– maksutavat: verkkopankki, kortti tai MobilePay
2.	 Pallot kirjautuvat WiseGolfin tietoihisi
3.	 Mene rangelle ja laita kori koneen alle
4.	 Valitse sovelluksesta Rangekone 1 tai Rangekone 2
5.	 Pallot tulevat koneesta ulos

Saat palloja vain, kun olet Master Golfin alueella. Vältä 
valintaa liian aikaisin (esim. parkkipaikalla), etteivät pallot 
tule ulos ennen aikojaan.

Pallosaldo
•	 Näet jäljellä olevan pallosaldon WiseGolf-äpistä

Vanhat polettilataukset
•	 Jos sinulla on saldoa vanhassa vihreässä rangena-

pissa, voit käyttää pallolataukset loppuun napiltasi 
kauden 2026 aikana. Tai tuo nappi caddiemasterin 
toimistoon -> saldo siirretään WiseGolf-sovellukseen

Lataushinnat (masterilaisille)
•	 10 koria: 25 €
•	 30 koria: 60 €
•	 1 kori: 2,5 €
 

MASTER GOLFIN VERKKOKAUPPA

Master Golfille uusi verkkokauppa

Olemme avanneet uuden verkkokaupan kotisivuillemme. 
Verkkokauppa kokoaa yhteen Master Golfiin liittyvät lataus- ja 
fanituotteet – helposti ja nopeasti ostettaviksi.

Verkkokaupasta löydät:
•	 Rangepallolataukset
•	 Golfautojen sarjakortit
•	 Master Golfin logotuotteet
•	 Peak Performance -merkkiset Master Golfin logovaatteet
•	 Juniorien 40 kierroksen sarjakortit

Toimitus ja kirjautuminen
•	 Lataustuotteet (esim. rangepallot ja autokortit) kirjautuvat 

automaattisesti WiseGolf-tietoihisi.
•	 Fyysisten tuotteiden toimitustapa on toistaiseksi nouto 

caddiemasterin toimistosta.

Tutustu valikoimaan kotisivuillamme ja tee ostokset helposti 
verkossa.
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Erkko Heikkinen
Seitsemäs kauteni Master Golfissa 

caddiemasterina on alkamassa. Viimeksi tässä 
roolissa vuonna 2010 – paluu tapahtuu siis 
maltillisen 16 vuoden tauon jälkeen. Pitkän 

linjan masterilaisille olen varmasti tuttu kasvo, 
ja muillekin toivottavasti pian. Tuleva kausi tuo 
paljon aikaa kentällä ja Masterin upea miljöö 
antaa samalla itselleni hyvän mahdollisuuden 

miettiä rauhassa seuraavia siirtoja elämässäni.
Hyviä lyöntejä kaikille – nähdään kentällä!

Joachim Kock
Olen Joachim “Jocke” Kock ja 

tuleva kesä on itselleni kolmas 
kesä Masterin caddiemasterina. 

Odotan innolla tulevaa 
huippukesää, nähdään 

caddiemasterin toimistolla!

Timo Leino
Olen Timo Leino, Masterissa olen ollut 
viisi kesää töissä ja golfalalla kaikkiaan 

20 vuotta. Olen erittäin sosiaalinen 
ja helposti lähestyttävä ja pidän 

asiakaspalveluammatissa työskentelystä 
erittäin paljon. Puhuminen onnistuu 

suomen lisäksi ruotsiksi ja englanniksi. 
Oikein mukavaa kesää kaikille, nähdään 

caddiemasterin toimistolla!

Master Golf

Kauden 2026 caddiemasterit
Caddiemasterina jatkavat viime kaudelta tutut Venla Pirhonen, Joachim Kock, Timo

Leino, Viivi Timberg ja Mikael Valtee. Erkko Heikkinen palaa 16 vuoden tauon jälkeen 
Masterin caddiemasteriksi.

Viivi Timberg
Olen Viivi Timberg, 23 v. ja kolmannen 

vuoden kauppatieteiden opiskelija 
Helsingistä. Odotan jo innolla 

tulevaa kesää, joka on jo kolmas 
kausi Masterissa caddiemasterin 

hommissa. Mukavaa kevään ja kesän 
odotusta kaikille, pian taas nähdään!

Mikael Valtee
Olen Mikael ”Miku” Valtee, 
23-vuotias kauppatieteiden 

opiskelija Espoosta. Tuleva kausi 
on itselleni jo neljäs Masterin 

riveissä. Jatketaan siitä mihin viime 
kaudella jäätiin ja tehdään tulevasta 

kaudesta edellistä parempi. 
Nähdään kentällä!

Venla Pirhonen
Olen Venla Pirhonen ja kotoisin 

Helsingistä. Opiskelen ensimmäistä 
vuotta kauppatieteitä Vaasan 
yliopistossa. Tulevana kesänä 

toimin toista kautta Master Golfin 
caddiemasterina. Nähdään 

Masterissa!
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Haastateltu: Marko Kortelainen       Teksti: Tytti Stranding      Kuvat: Hanna Solomon

Huippukunto syntyy kokonaisuudesta, 
missä ammattimaisella kentänhoidolla on 

tärkeä rooli
Master Golfin kentänhoito valmistautuu uuteen kauteen tarkoin mietittyjen suunnitelmien 

pohjalta. Kenttämestari Marko Kortelaisen mukaan huippukunto ei synny yksittäisestä 

tekijästä, vaan kokonaisuudesta, jossa pelipinnat, luonnon monimuotoisuus ja ammattimainen 

kentänhoito yhdistyvät.

Kentänhoito
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“Huippukuntoa voi ajatella monellakin ta-
valla, itse näen sen kokonaisuutena. Peli-
pinnoilla on suurin merkitys huippukuntoa 
ajatellessa, tasalaatuinen ja laadukas koko-
naisuus alusta loppuun. Kun viimeistellyt 
pelipinnat yhdistetään luonnon monimuo-
toisuuteen, syntyy upea kontrasti, joka jää 
mieleen”, Kortelainen kuvailee.

Hän muistuttaa, että huippukunto on jat-
kuvaa tasapainoilua suunnitelmien ja luon-
nonolosuhteiden välillä.

“Huippukuntoa ei saavuteta ilman ammat-
timaista kentänhoitoa. Kausi etenee tasa-
painoillessa keliolosuhteiden ja kentänhoi-
tosuunnitelmien kanssa.”

Viheriöt edelleen kehityksen kärjessä

Tulevan kauden tärkeimmät painopisteet 
liittyvät viheriöihin. Edellisellä kaudella 
käyttöön otettu räätälöity hoitosuunnitel-
ma toi hyviä tuloksia ja sen linjalla jatke-
taan.

“Viheriöt ovat selkeä ykkösasia. Edellisen 
kauden suunnitelma toimi hyvin ja sen 
pohjalta jatketaan. Tavoitteena on saada 
kentät huippukuntoon mahdollisimman 
aikaisin”, Kortelainen kertoo.

Viheriöiden laadun mittaamiseen käyte-
tään useita mittareita, mutta lopulta pelaa-
ja huomaa laadun kierroksen aikana.

“Nopeat ja tasalaatuiset viheriöt koko 
kierroksen ajan ovat tavoitteena, pomp-
puisuuden loistaessa poissaolollaan. Kes-
tävyyteen vaikuttavat nurmen terveys, 
hoitosuunnitelman onnistuminen ja koke-
mus.”

Sääolosuhteet voivat kuitenkin muuttaa 
painotuksia nopeasti.

“Edellinen kausi oli hyvin kostea, sitä edel-
linen helteinen. Kenttiä hoidetaan kauden 
mukaan, tasapainoillen.”

Robotiikka muuttaa kentänhoitoa

Yksi suurimmista muutoksista viime vuosi-
na on ollut robotiikan lisääntyminen. Mas-
terissa kehitys on edennyt pitkälle.

“Tällä kaudella Masterin puolelta ainoas-
taan lyöntitasot ja viheriöt leikataan pe-
rinteisesti. Kaikki muut alueet hoidetaan 
robottileikkureilla”, Kortelainen kertoo.

Robotiikka vaikuttaa suoraan myös väylien 
laatuun ja visuaalisuuteen.

“Leikkuurytmiin robotiikka vaikuttaa pal-
jon, robotit leikkaavat käytännössä aina. 
Kun kartat saadaan ohjelmoitua riittävän 
hyvin, sillä on suuri merkitys kentän visu-
aalisuuteen ja pelattavuuteen. Samalla 
henkilöstöresursseja voidaan ohjata mui-
hin osa-alueisiin ja kokonaisuuden laatu 
paranee.”

Väylien kunnossapidossa jatketaan myös 
perinteisiä menetelmiä. Väylät piikitetään 
tai holkitetaan muutaman vuoden välein 
ja hiekoitetaan kuitukerroksen vähentä-
miseksi. Lisäksi täydennyskylvöjä tehdään 
säännöllisesti.

Karheikot muokkautuvat olosuhteiden 
mukaan

Karheikoissa tasapainoillaan pelistrategi-
an, visuaalisuuden ja sääolosuhteiden vä-
lillä.

“Leikkuukorkeuden pitäminen alhaalla on 
tärkeää, mutta karheikot muuttuvat kau-
den keliolosuhteiden mukaan. Edellisellä 
kaudella oli hyvin kosteaa ja karheikot kas-
voivat käytännössä koko kauden”, Kortelai-
nen toteaa.

Pitkien heinien alueet ovat vuosien aika-
na vakiintuneet, mutta niitä tarkastellaan 
edelleen pelikokemusten perusteella.

Data tukee päätöksiä,  
kokemus ratkaisee

Masterissa hyödynnetään runsaasti tek-

nologiaa kentänhoidon tukena. Käytössä 

on sensoreita, GPS-pohjaisia mittauksia, 

sadevesimittareita sekä etäohjattava kas-

telujärjestelmä.

“Dataa syntyy nykyisin valtavat määrät ja 

ne toimivat hyvänä pohjana suunnittelulle. 

Tekoäly auttaa käsittelemään dataa ja luo-

maan variaatioita esimerkiksi työvoiman 
tarpeelle.”

Silti luonnon kanssa toimittaessa kokemus 
on ratkaisevassa roolissa.

“Lopullinen päätös tehdään kokemuksen ja 
kentän lukutaidon perusteella.”

Kentän laatua seurataan aktiivisesti koko 
kauden ajan. Viheriöiden Stimp-lukemat 
päivitetään säännöllisesti, ja hoitotoimen-
piteet kuten ilmastoinnit, hiekoitukset, lan-
noitukset ja kastelun säätö tehdään seu-
rannan perusteella.

“Kaikki nojaa seurantaan ja pohjana toimii 
ennakkoon luotu hoitosuunnitelma.”

Harjoitusalueet ja range kehityksessä

Harjoitusalueilla muutoksia tehdään mal-
tillisesti. Lähipelialueen leikkuuta sääde-
tään hieman, mutta muuten linja pysyy 
samana. Rangella kehitystä suunnitellaan 
katoksen ja tähtäyspisteiden osalta, vaikka 
ratkaisut ovat vielä valmistelussa.

Pelaajien rooli kentän kunnossa

Kentänhoito ei ole vain henkilökunnan teh-
tävä, vaan myös pelaajilla on tärkeä rooli. 
Robottileikkureiden lisääntyminen on tuo-
nut kentälle uuden elementin, johon pelaa-
jien kannattaa suhtautua rauhallisesti.

“Robottileikkureiden pysäyttämiselle ei ole 
tarvetta. Anturit havaitsevat pelaajan ja 
leikkuri pysähtyy tai vaihtaa suuntaa. An-
netaan siis leikkureiden leikata rauhassa”, 
Kortelainen muistuttaa.

Perinteiset perusasiat ovat edelleen tär-
keimpiä.

“Meillä Masterissa noudatetaan etikettiä 
hyvin, joten jatketaan samaan malliin. Kun 
pelaajat ja kentänhoito tekevät yhteistyö-
tä, kenttä pysyy parhaassa mahdollisessa 
kunnossa.”
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Kapulanvaihto - Nina Sampakoski 
aloittaa palvelupäällikkönä
Master Golfissa tapahtuu keväällä merkittävä 

kapulanvaihto, kun pitkään palvelupäällikkönä toiminut 

Mirja jää eläkkeelle. Mirja on työskennellyt Masterissa 

vuodesta 2010 lähtien ja vuosien aikana hänen työnsä 

on näkynyt vahvasti klubin arjessa ja jäsenpalvelussa, 

ja Master Golf kiittää lämpimästi Mirjaa yhteisistä 

työvuosista. 

Kuva: Elias Johansson

Uudessa tehtävässä aloittaa Nina Sampakoski, joka tuo muka-
naan tuoretta energiaa sekä uusia näkemyksiä palveluiden ke-
hittämiseen. Hän työskentelee yhdessä Anne Balkin kanssa, ja 
palvelupäälliköt vastaavat caddiemasterien kanssa seuran palve-
lutoiminnasta ja jäsenkokemuksen sujuvuudesta.

Palvelupäällikkö on keskeisessä roolissa klubin arjessa – usein 
ensimmäinen kontakti jäsenille ja vieraille – ja työ vaikuttaa suo-
raan siihen, millaisena klubin henki ja palvelu koetaan. Kysyimme 
Mirjalta, Annelta ja Ninalta ajatuksia tulevasta kaudesta sekä nä-
kemyksiä klubin palvelusta ja jäsenkokemuksesta.

Henkilö



magazine 202617

Miten vuodet Master Golfissa ovat menneet ja mikä 
on muuttunut?  Tämä on pitkäaikaisin yhtäjaksoinen työ-
suhteeni – kuukautta vajaa 16 vuotta. Se kertoo siitä, että 
olen viihtynyt täällä erittäin hyvin. Muistoihin jäävät ne ke-
säaamut, kun kartanon pihapiiri on vielä hiljainen, joutsenet 

lipuvat Bodominjärvellä ja kaikki on vasta heräilemässä uuteen golf- 
päivään. Olen tuntenut syvää kiitollisuutta, että Master Golf on ollut 
työpaikkani näin pitkään. Kauniimpaa työympäristöä ei olisi voinut 
olla.

Miten Master Golf on kehittynyt näiden vuosien aikana?
Suurimmat muutokset koskevat teknologiaa. Etätyötä ei tunnettu 
edes sanana, kaikki tapahtui toimistolla. Nyt moni asia hoituu golf-
kauden ulkopuolella mistä päin maailmaa tahansa. Caddiemasterin 
muistivihot ovat historiaa, samoin laskujen mapittaminen ja paperi-
laskutus. Toisaalta jatkuva tavoitettavuus voi olla myös kuormittavaa. 
Kartanonkin elämä on muuttunut: ennen laskeuduttiin talvilepoon 
täysin, nyt ravintolatoiminta on ympärivuotista. 

Mitkä asiat Master Golfissa ovat olleet sinulle tärkeitä ja 
mitä arvoja täällä arvostetaan? Ennen kaikkea ihmisten kohtaa-
miset – työkaverit, jäsenet ja muut sidosryhmät. On naurettu paljon 
ja joskus myös itketty yhdessä. Arvostan sitä vapautta ja luottamusta, 
jota Jaska on antanut meille, ollen kuitenkin juuri sopivasti vaativa. 
Arvostan myös sitä, että Masterissa ollaan tietyllä tavalla vanhanai-
kaisia: noudatetaan hyväksi havaittuja toimintatapoja eikä hötkyillä. 
Tiedetään oma arvo.

Miten aiot viettää eläkepäiviä ja onko sinulla suunnitelmia 
tulevaisuudelle? Tulen pelaamaan golfia enemmän, nukkumaan 
pidempään kesäaamuina ja viettämään aikaa neljän lapsenlapseni 
kanssa. Luvassa on uusia harrastuksia, lukemista, taiteilua ja retkei-
lyä luonnossa. Mikään ei sulje pois mahdollisuutta tehdä töitäkin, jos 
löytyy jotain mielekästä – kenties vapaaehtoistyötä. Nyt alkaa kum-
mallinen elämänvaihe: saan itse päättää, mitä teen.

Mikä tekee golfpäivästä mielestäsi täydellisen?
Iloinen peliseura, hyväkuntoinen kenttä, miellyttävä sää ja kiireetön 
peli. Kruununa tietysti hyvä ateria kierroksen jälkeen.

Mitä haluaisit sanoa Master Golfin jäsenille tulevan kauden 
kynnyksellä? Nauttikaa golfkesästä Masterin ihanassa miljöössä ja 
olkaa ylpeitä masterilaisuudesta.

M
ir

ja

Miltä tuntuu aloittaa palvelupäällikkönä Master 
Golfissa? Ennen kaikkea innostavalta. On hienoa päästä 
osaksi isoa ja arvostettua taloa, ja koen tämän mahdollisuu-
den todella merkityksellisenä. Odotan erityisesti sitä, että 
pääsen työskentelemään ihmisten kanssa, kehittämään pal-

velua ja rakentamaan positiivista ilmapiiriä.

Mikä sinua erityisesti innosti hakemaan tähän tehtävään?
Mahdollisuus päästä osaksi arvostettua organisaatiota, jossa asiakas-
kokemuksella on keskeinen rooli. Master Golfin maine laadukkaana 

N
in

a
ja hyvin johdettuna golfyhteisönä teki tehtävästä heti kiinnostavan. 
Lisäksi tehtävä itsessään on monipuolinen: siinä yhdistyvät käytän-
nön tekeminen, tiimin tukeminen ja kokonaisuuksien hallinta.

Onko sinulla jo ajatuksia tai tavoitteita ensimmäiselle kau-
dellesi? Haluan ennen kaikkea oppia tuntemaan Master Golfin toi-
minnan, tiimin ja asiakkaat mahdollisimman hyvin. Tavoitteenani on 
kehittää palveluprosesseja käytännön tasolla: havainnoida, missä 
voimme tehdä asiakkaan kokemuksesta entistä sujuvampaa, ja ra-
kentaa tiimin kanssa sellainen fiilis, että jokainen tuntee olonsa mo-
tivoituneeksi ja arvostetuksi.

Mikä tekee golfpäivästä mielestänne täydellisen?
Nautinnollinen peli, sujuva palvelu ja hyvä tunnelma. Näiden lisäksi 
tietysti sää ja pelikaverit.  

Mitä haluaisitte sanoa Master Golfin jäsenille tulevan kau-
den kynnyksellä? Odotan innolla mahdollisuutta tavata teidät 
kaikki. Toivotan oikein hauskaa golfkautta!

Millaisena näet palvelupäällikön roolin klubin  
arjessa? Palvelupäällikkö on klubin solmukohta, jossa jäse-
net, henkilökunta ja toiminta kohtaavat. Tärkeintä on, että 
klubille on helppo tulla ja asiointi sujuu mutkattomasti. Olen 
ollut Master Golfissa palvelupäällikkönä jo 24 vuotta, ja siinä 

ajassa moni jäsen on tullut hyvin tutuksi. Ehkä juuri se tekee työstä 
erityisen mielekästä – klubilla on vahva yhteisöllinen henki, jota on 
hienoa olla mukana ylläpitämässä.

Mitkä asiat ovat mielestäsi erityisen tärkeitä klubipalvelus-
sa? Ystävällinen kohtaaminen ja sujuvuus. Pienet asiat merkitsevät 
usein eniten: tervehdys klubilla, toimiva ajanvaraus, selkeä viestintä 
ja se, että asiat hoituvat ilman turhaa säätöä. Kun samat jäsenet käy-
vät vuodesta toiseen, palvelussa korostuu myös henkilökohtaisuus 
– on mukavaa, kun ihmiset tunnetaan ja heidät kohdataan yksilöinä.

Miten näet palvelun kehittämisen ja jäsenkokemuksen näkö-
kulmasta tulevan kauden? Master Golfissa kenttiä ja palveluita on 
kehitetty määrätietoisesti jo pitkään, ja siitä voidaan olla ihan aihees-
takin ylpeitä. Tärkeää on jatkaa samaa linjaa: kuunnella jäsenten pa-
lautetta ja pitää huolta siitä, että klubilla on hyvä olla. Jäsenkokemus 
syntyy monesta asiasta – hyvästä kentästä, sujuvista palveluista ja 
ennen kaikkea siitä ilmapiiristä, joka klubilla vallitsee.

Mikä tekee golfpäivästä mielestänne täydellisen?
Täydellinen golfpäivä syntyy monen asian yhdistelmästä: hyvä seura, 
kenttä hyvässä kunnossa, sopiva sää ja rento tunnelma klubilla.

Mitä haluaisitte sanoa Master Golfin jäsenille tulevan kau-
den kynnyksellä? Master Golfia on rakennettu ja kehitetty pitkä-
jänteisesti jo vuosikymmenten ajan, ja sitä työtä on tehty ammattitai-
dolla. Toivon, että masterilaisetkin näkevät ja arvostavat sen. Ja ehkä 
voi muistuttaa yhdestä asiasta: tämä on kuitenkin meidän kaikkien 
harrastus. Golfista saa ja pitääkin nauttia – kaikkea ei tarvitse ottaa 
aina ihan niin vakavasti.
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Feel it, Share it.

Master Moment – Master 
Masterilaisten silmin 

Golf on laji, joka kulkee mukana läpi elämän mukautuen eri vaiheisiin, mutta säilyen 

usein jollain tapaa läsnä. Master Golf on monelle pelaajalle enemmän kuin pelkkä 

kenttä, se on paikka, jossa on opittu rakastamaan peliä, koettu suuria hetkiä ja solmittu 

ystävyyksiä, jotka kestävät vuosikymmeniä.

Teksti: Elina Halme, Jussi Järvinen & Julia Kettinen     Kuvat: Robert Lindström & kotialbumit

Tässä jutussa Masteria katsotaan kahden erilaisen pelaajan silmin. 
Elina Halme löysi golfin vasta myöhemmin aikuisiällä, entisen jalka-
palloilijan ja joukkuepelaajan sydämeen laji iski lujaa, ja nyt golf on 
hänen vapaa-aikansa kruununjalokivi. Jussi Järvinen puolestaan on 
kantanut mailojaan jo yli kahden vuosikymmenen ajan, aluksi sali-
bandy-uran rinnalla, innostuen lajista kunnolla vasta myöhemmin.

Masterilaisten silmin Elina ja Jussi pohtivat, mitä Master voi tarjota ai-
kuisena aloittaneelle golfarille ja millaisen yhteisön puitteissa laji pää-
see kukoistamaan. He pohtivat, mikä tekee Masterissa pelaamisesta 
erityistä, ja jakavat näkemyksiään siitä, millaisen yhteisön hengen he 
toivovat Masterissa tulevaisuudessa säilyvän.

Milloin ja miten olet aloittanut golfin?

Elina muistaa aloituksensa kirkkaasti: ”Sain vuonna 2019 syntymäpäi-
välahjaksi green cardin. Kurssilla ymmärsin heti, että se on menoa 
nyt. Lajissa oli kaikki kohdallaan: ulkoilma, luonnon kauneus, vahva 
sosiaalinen puoli ja ennen kaikkea pallo, jolla sai kikkailla. Olen enti-
nen jalkapalloilija, ja minulla oli etsinnässä laji, joka korvaisi futiksen 
hieman matalammalla loukkaantumisriskillä. Olen sielultani joukkue-
pelaaja, ja olin viettänyt yli 20 vuotta aikuisiästäni joukkuekavereiden 
kanssa. Tämän aukon korvaaminen mietitytti. Yhtäkkiä huomasin, 
että golfissa on yhtä lailla hienoja ihmisiä ympärillä, ja se sinetöi va-
linnan. Jäin koukkuun kerrasta, ja ajattelen aidosti, että vuosi 2019 
muutti loppuelämäni suunnan.”

Jussilla tie golfin pariin alkoi hieman aiemmin ja eri tavoin. ”Golfin 
aloitin kaverin innoittamana, ja vuonna 2002 ostin ensimmäiset mai-
lani. Tuohon aikaan pelasin salibandya SM-tasolla, joten ensimmäi-
sinä vuosina ei ehtinyt pelata kuin muutaman kierroksen kesässä.”

Millainen rooli golfilla ja Masterilla on elämäs-
säsi?

Elinalle golf on enemmän kuin harrastus, se on elämäntapa. ”Golfin 
merkitys elämässäni on valtava. Treenaan talvikaudella minimissään 
neljä kertaa viikossa, ja kesäisin golf on vapaa-ajan kruununjalokive-
ni. Satsaan siihen käytännössä kaiken vapaa-aikani. Kierroksia kertyy 
kesäkaudella vuodesta riippuen noin 90–120 plus treenipäivät pääl-
le. Enemmänkin tietysti haluaisin, mutta elämän realiteetit on tärkeä 
saada sopimaan yhtälöön. Golfilla on iso rooli myös kotonamme. 
Seuraan mieheni kanssa golfia televisiosta, lukuisista Youtube-seik-
kailuista, ja omia Onformin svingivideoita on tullut katsottua ja viivoja 
piirreltyä niin paljon, etten edes kehtaa kertoa tunteja. Myös loma-
matkat rakennamme nykyisin niin, että pelaamaan pääsee. Masterin 
löysin vuonna 2022. Ensimmäisen kauden pelasin testimielessä kak-
soisedustuksella, mutta Masterin lumo vei mukanaan. Täysverinen 
masterilainen olen ollut vuodesta 2023.”

Jussi tiivistää lajin merkityksen yksinkertaisesti mutta osuvasti: ”Golfil-
la on todella iso rooli elämässä. Se on minulle henkireikä. Pelaamaan, 
kun pääsee, niin arjen kiireet ja stressi kyllä unohtuu.”

Mikä tekee Masterissa pelaamisesta erityistä ja 
merkityksellistä?

Elina pohtii asiaa sekä ympäristön että ihmisten kautta: ”Master 
edustaa minulle huippulaadukasta, perinteikästä ja lämmintä gol-
fyhteisöä, ja piha-alueen porteista sisään ajaminen tuntuu joka kerta 
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yhtä vaikuttavalta. Tällaista yhdistelmää kahdesta luonteikkaasta 
kentästä ja Suomen parhaista treenialueista ei ole muualla. Mi-
nulle merkityksellisyys muodostuu kuitenkin lopulta siitä, miten 
kohtelemme ihmisinä toisiamme. Masterissa olen tuntenut oloni 
lämpimän tervetulleeksi. Tämän tekee ihan jokainen omalla pa-
noksellaan – olipa kyseessä sitten aina yhtä miellyttävät caddi-
emasterit, valvojat, superammattitaitoiset opettajat, kenttähen-
kilökunta, ravintolan porukka tai toiset pelaajat. Kun edustan 
Masteria, ajattelen edustavani kaikkea tätä, ja siksi minulle on 
tärkeää pyrkiä jättämään yhteisöön jälki, joka kunnioittaa sekä 
kovalla työllä tehtyä laatua että toisia ihmisiä.”

Jussi on samoilla linjoilla, ja hänellä on sille selkeä nimitys: ”Mas-
ter on mulle happy place. Sinne on aina kiva tulla. Miljöö on upea 
ja palvelu huippua. Kentät huippukunnossa.”

Millainen on täydellinen Master-päivä sinun 
näkökulmastasi?

Elinalla täydellinen päivä on huolellisesti rakennettu kokemus 
alusta loppuun. ”Täydellinen Master-päivä alkaa rangelta, jossa 
tykkään, että saisi olla runsaasti aikaa. Minua rentouttaa lämmi-
tellä kunnolla, ja pidän myös siitä, jos saan kuunnella samalla ko-
keneiden pelaajien ajatuksia tai voin vaihtaa muuten vaan pari 
sanaa kuulumisia. Täydelliseen päivään kuuluu ilmoittautuminen 
paikan päällä caddiemasterilla, joiden tapaamisesta jää satavar-
masti hyvälle tuulelle. Nappaan mukaan myös fyysisen paperikor-

tin, johon kirjaan tiettyjä treenaamiani asioita. Kumpi vaan kenttä 
käy, mutta jos täydellisestä päivästä puhutaan, mukaan olisi upea 
saada ainakin yksi erityisen makoisa lyönti. Muuten rakastan aika 
perusjuttuja: nurmi on loistavassa kunnossa, griinit mahdollisim-
man nopeat, aurinko paistaa ja lähdössä on rehti tunnelma. Tau-
kokiskakahvikuppi on ehdoton must. Käyn hyvin usein kierroksen 
jälkeen saunomassa, ja ehkä täydelliseen Master-päivään saisin 
saunaseuraa ja ravintolasta jonkin kylmän makuvichyn. Kiire ei 
olisi, ja jäisin vielä syömään ravintolaan. Lopuksi laittaisin parkki-
paikalta ääniviestin ystävälleni ja kertoisin terveiset kierrokselta. 
Janoamme saada kuulla lyönti lyönniltä, miten hommat toisella 
menivät ja mitä numeroiden takana käytännössä oli. Sitten radio 
tai äänikirja päälle, ajo kotiin ja kello herättämään samanlaiseen 
uuteen päivään.”

Jussi maalaa oman unelmapäivänsä yhtä lämpimissä sävyissä: 
”Täydellinen Master-päivä on vähintään 25 astetta lämmintä ja 
aurinko paistaa pilvettömällä taivaalla. Kiireettömästi kentälle, 
lämmittelyksi lähipelialue ja/tai range, siitä klubitalon terassille 
virvokkeelle ja sit hyvässä seurassa pelaamaan.”

Onko jokin hetki tai tapahtuma viime vuosilta 
jäänyt erityisesti mieleen Master Momentina?

Elinan sydämeen on piirtynyt erityinen kilpailuviikonloppu. ”Mie-
leeni on erityisesti jäänyt osallistuminen elämäni ensimmäisiin 
seuran mestaruuskisoihin elokuussa 2025. Kilpailen jo jonkin 
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verran, mutta jostain syystä jännitin mestikoita aivan hurjasti. 
Tapahtuma oli kuitenkin täydellinen, porukka mukavaa, kaikkia 
taisi jännittää yhtä paljon ja tunnelma oli kannustava. Varsinai-
nen Master momentini oli ehkä finaalisunnuntain jymähdys 
Master-kentän vitosväylälle bunkkereiden väliseen ralliin, ja sain 
merkata parkolmoselle lopulta korttiin numeron 9. Ei ehkä se 
ideaalein veto lyöntipelikisassa. Sain episodin kuitenkin nopeas-
ti kuitattua birkulla, ja jo kierroksen aikana ennätin ajatella, että 
jäipähän ainakin lennokas tarina kerrottavaksi. Saunan jälkeen 
katselin miesten kisaryhmää ja heidän lähestymisiään väylälle 7. 
Kisaviikonloppu oli ikimuistoinen, ja toivoisin kovasti, että jokai-
nen Masterin mimmipelaajaa hyppäisi mukaan mestikoihin. Se 
on todellakin sen arvoista!”

Jussille yksi hetki nousee ylitse muiden samoista kilpailuista. ”Mie-
leen painuvia tapahtumia on vaikka kuinka paljon, mutta kyllä yk-
könen on viime vuoden Mestiksien Hopea.”

Miten kuvailisit Masterin yhteisöä ja poruk-
kaa – millainen henki kentällä vallitsee?

Elina kuvaa yhteisöä lämmöllä ja tarkkuudella: ”Masterin isoja 
vahvuuksia on se, että yhteisö on yhdistelmä todella kokeneita 
ja korkeatasoisia pelaajia, peliin kevyesti suhtautuvia nautiskeli-
joita, liikunnasta yleisesti pitäviä ihmisiä ja kaikkea tältä väliltä. Jo-
kaisella masterilaisella on oma tarinansa ja oma syynsä harrastaa 
golfia. Tämä näkyy ja kuuluu kentällä parhaimmillaan erilaisina 
elämäntarinoina ja ikimuistoisina keskusteluina. Minusta on hur-
maavaa, että Masterissa pelaa kolmen eri sukupolven edustajia, 
ja kaikki löytävät jutun juurta golfista. Pidän paljon myös Maste-
rissa vallitsevasta diplomatiasta, kohteliaasta käyttäytymisestä 
ja tietystä kokemuksen tuomasta sydämen viisaudesta. Jokainen 
golfari tietää tunteen, kun pallo ei muista noudattaa pelikirjaa, ja 
tällöin huumori, pari yhteistä ärräpäätä ja pieni eteenpäin tuup-
paava kannustus tekevät ihmeitä.”

Jussi on samaa mieltä: ”Mielestäni Masterissa on hyvä ja rento 
meininki klubilla, kuin myös kentälläkin.”

Miten Master tukee omaa kehittymistäsi pe-
laajana – kenttä, harjoitusalueet, tapahtumat 
tai ihmiset?

Elina on kuullut kentillä sanonnan, joka on jäänyt mieleen. ”Olen 
kuullut kerran kisakentillä sanonnan, että masterilaisen tasoitus 
kertoo pelaajasta enemmän kuin monen muun suomalaisen klu-
bin. Tähän liittyi ajatus, että kenttämme eivät ole sieltä helpoim-
masta päästä, ja kun on harjoitellut kyseisiä kenttiä selättämään, 
tasoitus kestää vierailemisen muuallakin. Nykyisin ajattelen, että 
tuossa saattoi hyvinkin olla pieni totuuden siemen. Mutta ennen 
kaikkea ylivoimaiset harjoitusalueet, laadukas ja moderni opetus 

sekä vaikkapa psyykkinen valmennus tukevat satavarmasti kehit-
tymistä. Suht uudehkona golfarina minulle on ollut myös tärkeää, 
että Master on klubi, jossa on mahdollisuus pelata itseään reilusti 
parempien kanssa ja nähdä laadukkaita pelaajia harjoittelemas-
sa. Se on hurjan motivoivaa ja opettavaista.”

Jussi täydentää kuvaa omien kokemustensa kautta: ”Ei voisi pa-
remmin tukea. Harjoittelualueet ja kentät on huippuluokkaa. 
Muutaman kerran käynyt myös prolla ja opetus on ollut innostu-
nutta ja apua on aina omaan peliin saanut.”

Millaiset pienet asiat Masterissa luovat sinul-
le Masterin taikaa, ne asiat joita ei aina huo-
maa?

Elinalle taika syntyy lukemattomista yksityiskohdista: ”Masterin 
taian luovat minulle hyvin monet asiat, niin pienet kuin suuret-
kin. Historia, klubitalo, lumoava puusto, Bodominjärvi, jokainen 
täysin oman persoonansa värittämä väylä, vehreät treenialueet, 
tuuli, jonka suuntaa en aina ymmärrä, Forestin taianomainen hil-
jaisuus, caddiemasterilta saatu synttäriyllätys, taukokiskakahvit 
ja rangekeskustelut monen ihailemani pelaajan kanssa. Taikaa 
luo vahvasti myös se lumo, joka liittyy ihmisiin. Kuten tarina siitä, 
millaista oli pelata Masterin ensimmäisenä vuotena, tarina siitä, 
miten elämä antoi toisen mahdollisuuden tai tarina siitä, miten 
kova työ golfissa on nostanut kilpailemaan Suomen huipulle.”

Jussille taika tiivistyy yhteen konkreettiseen tekoon, joka kertoo 
kaiken: ”Ylpeä Masterilaisuudesta. Saa pelata niin hienossa pai-
kassa, ja siksi myös ostin osakkeen, koska halusin varmistaa joka-
vuotisen pelioikeuden.”

Mitä haluaisit Masterin tarjoavan tuleville 
vuosille, ja miten toivoisit sen kehittyvän tu-
levaisuudessa?
Elina katsoo tulevaisuuteen laajan yhteisön näkökulmasta: ”Toi-
voisin, että Master olisi myös tulevaisuudessa takuu ensiluok-
kaisesta laadusta ja siitä pidettäisiin kestävästi huolta. Haluai-
sin, että golf olisi mahdollista kaikille sitä rakastaville ja erilaiset 
pelaajat kokisivat Masterin omakseen taustoistaan riippumatta. 
Naispelaajana osaan haaveilla tulevaisuudesta etenkin naisnä-
kökulmasta, ja toivoisin, että käynnissä oleva, upea naistoimin-
ta saisi jatkoa ja tarjoaisi mielekästä sisältöä niin kilpapelaajille 
kuin lajinautiskelijoillekin. Lisäksi toivoisin, että Masterissa säilyisi 
mahdollisuudet kehittyä tavoitteellisena pelaajana ja nähdä, min-
kälaisia unelmia myös aikuisena aloittanut golfari voi saavuttaa. 
Ajattelen, että treenimäärät ovat golfissa niin suuret, että miellyt-
tävällä yhteisöllä on aidosti merkitystä. Toivon siis totta kai myös 
sitä, että Master tarjoaisi jatkossakin rehdin, myönteisen ja ystä-
vällisen miljöön treenata ja pelata.”

Jussi lähestyy tulevaisuutta pelaajanäkökulmasta: ”Mielestäni 
kenttiä ei tarvitse muuttaa, mutta se, että kentät ovat vuodesta 
toiseen hyvässä kunnossa, sitä golfari haluaa. Jos jotain kehitystä, 
niin rangelle voisi rakentaa uudet ja isommat griinit.
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Jussi Järvinen kuvassa vasem-
malla viime vuoden Mestiksien 
palkintojenjaossa.
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Teksti: Julia Kettinen & Saku Halonen   Kuva: Juha Hakulinen

Masterilaisten kisakuulumisia

Uusi aikakausi alkaa – Saku 
Halosen ensimmäinen pelikausi 
ammattilaisena
Saku Halonen sai green cardinsa 11-vuotiaana vuonna 2011. Siitä hetkestä lähtien 

suunta on ollut selvä, vaikka tie huipulle on harvoin suora ja vaatii vuosia työtä, 

kärsivällisyyttä ja kykyä odottaa oikeaa hetkeä. Nyt se hetki on koittanut. Tällä kaudella 

Masterin oma kasvatti ottaa uransa seuraavan askeleen ja aloittaa ensimmäisen 

kautensa ammattilaisena.
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Sakun amatööriuraa on ollut hieno seurata. Viime kausi huipen-
tui hienosti: Finnish Tour -rankingissa toiseksi ja Nordic Golf Lea-
guen FootJoy Finnish Swing -kilpailussa neljänneksi. SM-mitalei-
ta on kertynyt useammalta vuodelta – kultaa U21-lyöntipelissä 
2021, hopeaa sekä juniorijoukkueessa 2015 että Erkko Trophyssä 
2021, pronssia U21-lyöntipelissä 2019 ja Erkko Trophyssä 2022. 
Suomea Saku on edustanut European Nations Cupissa 2022 sekä 
opiskelijoiden MM-kilpailuissa 2024, joissa hän sijoittui 11:nneksi. 
Hienoimpiin muistoihin lukeutuu myös pelaaminen arvostetus-
sa The Amateur Championshipissä 2022. Golfin ohessa Saku on 
myös suorittanut puolustusvoimien urheilukoulun sekä kemian 
kandidaatin tutkinnon Turun Yliopistossa. 

Sakun tarina on esimerkki siitä, mitä pitkäjänteisellä työllä ja 
rohkeilla unelmilla voi saavuttaa. Toivomme, että hänen mat-
kansa inspiroi masterilaisia ja etenkin seuran junioreita usko-
maan omiin mahdollisuuksiinsa. Master seuraa Sakun matkaa 
ylpeänä ja toivoo, että jokainen masterilainen löytää hetken 
kannustaa häntä tällä kaudella, kentällä, arjessa ja sosiaali-
sessa mediassa. Sakun kuulumisia voi seurata Sakun oman 
ja Masterin Instagram-tilin kautta sekä edellisten vuosien ta-
paan Masterin kotisivuille julkaistavien kilpailuraporttien avul-
la. Tarkemman kilpailukalenterin löydät Sakun verkkosivuilta 
www.sakuhalonen.com

Miltä tuntuu aloittaa ensimmäinen kausi am-
mattilaisena?
 
Saku kertoo tunnelmien olevan innostavia, mutta myös realisti-
sia. ”Kirjoittaessani tätä kauden ensimmäiseen kilpailuuni on reilu 
viikko aikaa. Ensimmäisen ammattilaiskauden aloitus tuntuu sa-
maan aikaan innostavalta ja hieman erilaiselta. Talvi on sisältänyt 
normaalin harjoittelun lisäksi paljon puheluita ja tapaamisia yh-
teistyökumppaneiden ja tukijoiden löytämiseksi. Ammattilaisena 
budjetin kokoaminen pitkää ja kallista kilpailukautta varten ei ole 
helppoa, eikä se ole vielä tuottanut täysin toivomaani tulosta.”

Hän kuitenkin muistaa kiittää kaikkia, jotka ovat lähteneet mu-
kaan. ”Olen erittäin kiitollinen kaikille mukaan lähteneille yhteis-
työkumppaneille ja tukijoille. Etsin jatkuvasti uusia ihmisiä ja yri-
tyksiä mukaan matkalleni kohti huippua. Jos olet itse tai tunnet 
jonkun, joka voisi olla kiinnostunut tukemaan matkaani, otathan 
rohkeasti yhteyttä. Pelillisesti kauden aloittaminen ei tunnu eri-
tyisen poikkeukselliselta. Suurin muutos liittyy arjen ammattimai-
suuteen ja siihen, että koen mahdollisuuteni edetä urallani nyt 
entistä suuremmiksi.”
 
Mikä motivoi sinua siirtymään amatööristä 
ammattilaiseksi juuri nyt?
 
Sakulla on ollut selkeä näkemys siitä, milloin aika olisi oikea. ”Me-
nestyksekäs ammattilaisura on ollut unelmani jo pitkään. Olen 

pohtinut ammattilaiseksi siirtymistä aiempinakin vuosina, mutta 
silloin tuntui, ettei aika ollut vielä oikea. Viime syksynä ajatus kir-
kastui, ja päätin, että seuraavalla kaudella olen ammattilainen.”

Hän täsmentää, mitä ammattilaisuus hänelle käytännössä tarkoit-
taa. ”Golfissa ammattilaisuus ei välttämättä vielä kerro pelin tasos-
ta, koska kyse on tavallaan vain pelaajan statuksesta. Minulle on 
kuitenkin ollut selvää, etten halua olla pelkästään Finnish Touria 
pelaava ammattilainen. Halusin siirtyä ammattilaiseksi vasta siinä 
vaiheessa, kun minulla on pelioikeus kansainväliselle kiertueelle. 
Tulevalla kaudella minulla on pelioikeus Nordic Leaguella, mikä 
teki päätöksestä luontevan.”
 
Mitkä osa-alueet pelissäsi koet vahvoiksi, ja 
missä haluat kehittyä eniten ensimmäisen 
kauden aikana?
 
Saku lähestyy peliään analyyttisesti ja tietää tarkalleen, missä pii-
levät sekä vahvuudet että kehityskohteet. ”Omien vahvuuksien ja 
heikkouksien tunnistaminen on golfissa erittäin tärkeää, koska 
niiden ymmärtäminen auttaa maksimoimaan onnistumisen to-
dennäköisyyden. Analysoin peliäni tilastojen avulla: syötän kaikki 
kilpailukierrosten lyönnit käyttämääni tilastointisovellukseen, joka 
vertaa suorituksiani esimerkiksi PGA Tour -kiertueen keskiarvoi-
hin.”

Hän avaa ajatteluaan myös konkreettisen esimerkin kautta. ”Ly-
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”Olen pohtinut ammattilaiseksi siirtymistä 
aiempinakin vuosina, mutta silloin tuntui, ettei 

aika ollut vielä oikea. Viime syksynä ajatus 
kirkastui, ja päätin, että seuraavalla kaudella olen 

ammattilainen.”

hyet par 4 -väylät ovat hyviä vahvuuksien löytämiseen, sillä ne 
voidaan pelata monella eri tavalla. Minulta kysytään usein, miksi 
valitsen draivin lyhyellä par 4 -väylällä tiukempaan väliin, vaikka 
voisin lyödä raudan esteiden eteen. Päätökseni perustuvat vah-
vuuksiini ja heikkouksiini.”

Kehityskohteet Saku nimeää suoraan. ”Tunnistan heikkouteni hy-
vin ja pyrin kentällä välttämään niitä silloin, kun se on järkevää. 
Haastavimpia osa-alueitani ovat pitkät raudat sekä 50–75 metrin 
ja 115–130 metrin lähestymiset. Näiden kehittyminen näkyisi tu-
loksessa nopeasti: birdiet syntyvät usein onnistuneista wedgelä-
hestymisistä, kun taas bogit tulevat tyypillisesti pitkien rautojen 
jälkeen. Siksi kilpagolfissa par 3 -väylät ovat usein vaikeampia kuin 
par 4 ja par 5 -väylät.”

Vahvuudet hän tunnistaa yhtä selkeästi. ”Vahvuuksiani ovat drai-
vaaminen ja lähipeli. Puttaamista pidetään usein vahvuutenani, 
mutta tilastojen mukaan se vaihtelee melko paljon – parhaimmil-
laan se on selkeä vahvuus, mutta heikompina päivinä ratkaisevat 
putit jäävät uppoamatta. Hyvän draivaamisen ansiosta valitsen 
monesti draivin raudan sijaan. Valintaa tukee myös vahva lähipe-
lini: draivin jälkeen minulla on usein parempi mahdollisuus tehdä 
birdie kuin pitkän raudan jälkeen.”
 
Minkä yksittäisen taidon kehittäminen olisi 
sinulle tällä kaudella kaikkein tärkeintä?

Saku ei epäröi vastauksessaan. ”Tuloksellisesti tärkein yksittäinen 
kehityskohteeni on lyhyet wedgelyönnit. Birdien tekeminen on to-
dennäköisempää wedgelähestymisen kuin pitkän raudan jälkeen. 
Toisaalta bogeja syntyy useammin pitkistä rautalyönneistä. Vaikka 
huonon pitkän raudan jälkeen parin voi vielä pelastaa hyvällä lä-
hipelillä, birdieiden määrän kasvattaminen on tuloksen kannalta 
ratkaisevaa.”

Hän tiivistää ajatuksensa selkeästi. ”Jos minun täytyy valita yksi 
kehityskohde, se on wedgelyöntien parantaminen. Wedgelähes-
tymisiä tulee kierroksen aikana enemmän kuin pitkiä rautoja, ja 
niiden laadulla on suora vaikutus tulostasoon.”
 

Mitä neuvoja antaisit nuoremmille pelaajille, 
jotka haaveilevat ammattilaisurasta?

Saku jakaa neuvonsa kahteen selkeään kokonaisuuteen. ”Nuorel-
le huippu-urheilijaksi pyrkivälle oikeanlaiset neuvot ovat tärkeitä. 
Jakaisin omat vinkkini kahteen osa-alueeseen: harjoitteluun ja 
asenteeseen. Harjoittelusta ja pelaamisesta pitää nauttia, mutta 
mukavuusalueen ulkopuolelle on mentävä säännöllisesti. Moni 
harjoittelee eniten niitä asioita, joissa on jo valmiiksi hyvä. Vah-
vuuksia tulee toki kehittää, mutta heikkouksien harjoittelu on 
vähintään yhtä tärkeää. Lisäksi harjoittelussa kannattaa käyttää 
mielikuvitusta, kokeilla rohkeasti ja joskus jopa ’leikkiä’ erilaisilla 
lyönneillä – erityisesti lähipelissä.”

Asenteesta puhuessaan Saku lainaa muistiin jäänyttä neuvoa. 
”Asenne ratkaisee paljon. Usein ei uskalleta unelmoida riittävän 
isosti tai haastaa omia rajoja. Eräs entinen suomalainen DP World  
Tour -pelaaja sanoi minulle tänä talvena, että omia rajoja ja us-
komuksia pitää venyttää mahdollisimman paljon, jotta löytää 
todelliset rajansa – ne ovat usein selkeästi kauempana kuin ku-
vittelemme. Itse yllätyin, kuinka paljon pystyin venyttämään omia 
rajoituksiani jo parissa viikossa, kun annoin sille mahdollisuuden. 
Kuvitellut rajat luovat peliin näkymättömät kehykset, joiden ulko-
puolelle on vaikea päästä, ellei niitä tietoisesti riko.”
 
Mitä haluaisit sanoa seuran jäsenille, jotka 
seuraavat kilpailujasi ja kannustavat sinua 
tulevalla kaudella?
 
Saku päättää haastattelun lämpimästi ja kiitollisena. ”Haluan 
kiittää kaikkia seuran jäseniä tuesta ja kannustuksesta. On suuri 
etuoikeus edustaa seuraa ja tietää, että taustalla on ihmisiä, jot-
ka seuraavat matkaani ja elävät mukana niin onnistumisissa kuin 
haastavammissakin hetkissä. Teidän tukenne merkitsee minulle 
paljon. Se antaa lisäenergiaa harjoitteluun ja kilpailuihin – etenkin 
silloin, kun peli ei kulje toivotulla tavalla. Toivon, että voin omalla 
tekemiselläni inspiroida myös nuorempia pelaajia tavoittelemaan 
omia unelmiaan rohkeasti.”
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OnGolf toivottaa kaikille hyvää 
golfkautta kotimaan viheriöille!

Kaikki matkat osoitteessa > ongolf.fi tai soita 0300 870 520

Syksyn parhaat peli- ja opetusmatkat tulevat 
myyntiin maalis-huhtikuun aikana.

www.ongolf.fi
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Master Golf

Mitä Masterissa tapahtuu 
pelikaudella 2026?

Masterin Senioritoimikunta 2026 
Tulevan kauden senioritoiminta jatkuu tuttuun tapaan, mutta 
ohjelmaan mahtuu myös jotain uutta. Tapahtumakalenteri pitää 
sisällään seuraottelut, lyönti- ja lähipelitapahtumat sekä paljon 
hyviä kierroksia pelitovereiden kanssa.

Uutuutena kaudella 2026 järjestetään senioreille oma päätös-
kilpailu syyskuun puolivälissä. Kilpailu on suunniteltu matalalla 
kynnyksellä osallistuttavaksi – mukaan on helppo tulla, vaikka kil-
paileminen ei olisi arkipäivää. Kilpailumuodoksi suunnitteilla on 
joukkuekilpailu bestball, joka sopii erinomaisesti niin kokeneelle 
kilpailijalle kuin ensikertalaisellekin.

Seuraottelut ovat loistava tapa tutustua uusiin pelitovereihin ja 
päästä pelaamaan vierailla kentillä. Joukkueisiin valitaan erityisesti 
senioreita, jotka eivät ole aiemmin otteluihin osallistuneet tai joilla 
on osallistumisesta jo aikaa.

Julian ja Stennan vetämät lyönti- ja lähipelitapahtumat tarjo-
avat edullisen mahdollisuuden kehittää pelitaitoja ammattitaitoi-
sessa seurassa. Myös näihin tapahtumiin valitaan ensisijaisesti 
uusia osallistujia.

Tule mukaan senioritoimintaan – tapahtumia on tarjolla jokai-
selle, kokemustasosta riippumatta. Lisätiedot tapahtumista ja il-
moittautumiset löytyvät seuran kanavista.

Masterin Naistoimikunta 2026 
Naistoimikunnan järjestämissä tapahtumissa ja kilpailuissa satsa-
taan tälläkin kaudella enemmän laatuun kuin määrään. Masterin 
ladyjen toiveesta, kilpailukalenteriin on lisätty toukokuulle avoin 
scramble, jonka sponsorina toimii Audi. 

Muut kilpailut ovat tuttuja edellisiltä kausilta; Shampanjaa ja 
mansikoita sekä elokuun Ladies Open. Kilpailujen lisäksi naistoi-
mikunta järjestää naisille suunnatun luennon Julia Kettisen joh-
dolla sekä joka kuun ensimmäinen sunnuntai, ladyille on varattu 
useampi oma lähtö. 

Lämpimästi tervetuloa osallistumaan niin kilpailuihin kuin ta-
pahtumiin!

Masterin Junioritoiminta 2026 
Masterin junioritoiminta tarjoaa kesäkaudella 2026 monipuolis-
ta ohjelmaa niin ensikertalaisille kuin kokeneemmillekin nuorille  
golfareille. Luvassa on viikkotreenejä, kesäleirejä, viikonloppu-
kursseja ja paljon hyviä hetkiä golfin parissa.

Kesän junioritreenit 2026 
Masterin junioritoiminta tarjoaa kesäkaudella juniorijäsenille 
säännöllistä viikoittaista valmennusta Stennan, Pasin, Julian ja 
ohjaajien johdolla. Harjoitusryhmät on jaettu ikä- ja taitotason 
mukaan, jotta jokainen pääsee kehittymään sopivassa seurassa. 
Pikku-Tikrut (4–7 v.) kokoontuvat kesäkaudella kerran viikossa 
torstai-iltaisin. Rookies-ryhmässä (8–12 v.) harjoitellaan niin ikään 
kerran viikossa torstai-iltaisin, ja lisäksi kesäkauden aikana järjes-
tetään erillisiä pelitreenejä. Club-ryhmän (13–21 v.) treenit ovat 
tiistaisin, ja kesäloman aikana harjoituksia järjestetään myös päi-
visin – lisäksi luvassa on erillisiä tehotreenejä. Kilpavalmennuksen 
Elite-ryhmän (13–21 v.) kesäkaudella harjoitellaan 2–3 kertaa vii-
kossa, joista osa yhteisinä tehotreeneinä muiden ryhmien kanssa.

Kesäkauden kruunaa Julian ja Stennan vetämät leirit ja kurssit, 
jotka on suunniteltu ikä- ja taitotaso huomioiden – jokaiselle löytyy 
sopiva ohjelma.

Junioreiden kesäleiri (1.–4.6.2026) klo 9.30–
16.00 
Neljän päivän kesäleiri on tarkoitettu 7–18-vuotiaille golfista innos-
tuneille tytöille ja pojille. Leirillä harjoitellaan golfin eri osa-alueita, 
pelataan, kerrataan sääntö- ja etikettiasioita sekä liikutaan moni-
puolisesti. Leiriläiset jaetaan kolmeen ryhmään ikä- ja taitotason 
mukaan: Teens, Rookies ja Minions – näin jokainen pääsee kehitty-
mään ja nauttimaan leiristä juuri oikealla tasolla. Leirin aikana on 
myös mahdollista suorittaa Green Card lisämaksusta. Leirin hinta 
on 325 €, sisältäen leiriohjelman, päivittäisen lounaan ja green-
fee-maksut.

Pikku-Tikrujen viikonloppukurssi  
(6.–7.6.2026) klo 9.00–12.00 
Kauden nuorimmille, 3–7-vuotiaille innokkaille tytöille ja pojille, 
on tarjolla oma viikonloppukurssi. Aikaisempaa golfkokemusta ei 
tarvita – kurssilla harjoitellaan golfin perusteita hauskalla ja mo-
nipuolisella tavalla Pitch & Putt -kentällä. Kurssi toimii myös erin-
omaisena pohjustuksena tulevaa Green Cardia varten. Hinta on 
155 €, sisältäen leiriohjelman ja greenfeet.

Ilmoittautumiset osoitteessa www.varaaheti.fi/mastergolfa-
cademy tai sähköpostitse julia@kettinen.fi. Lisätietoja antavat 
Julia ja Stenna mielellään myös puhelimitse.

Tule mukaan junioritoimintaan – tapahtumia on tarjolla  
kaikenikäisille, täysin ensikertalaisesta kokeneeseen nuoreen gol-
farin. Tervetuloa mukaan kesäkaudelle 2026. 
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Master Golf Club ry:n  
kilpailu- ja tapahtumakalenteri 2026
Ilmoittautumiset kilpailuihin ja tapahtumiin kilpailu- ja tapahtumakalenterin kautta.

Toukokuu

Pvm Kilpailu Kenttä Pelimuoto

2.5. Kauden avauskilpailu Master 2h bestball

5.5. Seniorien avauskisa Forest Lippukilpailu

6.5. Viikkokilpailu Master pb/scr

7.5. Sääntöilta Ester

9.5. Kevät-Scramble Master pariscramble

11.5. Seniorien kuukausikilpailu Forest lp hcp + pb

13.5. Viikkokilpailu Forest pb/scr

15.5. Kysy kapteenilta Kartano

16.5. OnGolf & GolfCenter Tour Master pariscramble

17.5. Ladies Open Scramble by Audi Forest 2h bestball

18.5. Reikäpelimestaruuskilpailut 
alkaa Master scr

18.5. Parireikäpelikilpailu alkaa Master greensome

18.5. Seniorien erilaiset reikäpelit 
alkaa Master hcp rp

20.5. Viikkokilpailu Master pb/scr

27.5. Viikkokilpailu Forest pb/scr
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MEN ONLY - ottelut pelataan 8-henkisin joukkuein. 
Ottelut pelataan Lohjalla, Nordcenterissä, Pickalassa, 
Sarfvikissa ja Masterissa.

INTERCLUB - ottelut pelataan 4-henkisin joukkuein. 
Ottelut pelataan Talissa, Sarfvikissa, Espoossa ja 
Masterissa.

Espoo 19.5. // Tali 15.6. // Sarfvik 13.7. // 
Master 13.8.

UAS-REIKÄPELICUP - Ottelut pelataan 3-henkisin jouk-
kuein. Alkusarjan ottelut pelataan Ruukissa, Kullossa 
ja Masterissa.

KILPAILUMAKSUT 
Viikkokilpailut		  5€  
				    + perheenjäsenen		
				    greenfee 
Muut kilpailut 
Pelioikeuden haltijat	 25€ 
Perheenjäsenet		  45€ 
Perheenjäsenjuniorit 	 25€ (s. 2005-) 
Junioripelioikeuden	 15€ 
käyttäjät 
Vieraspelaajat		  75€ 
Vierasjuniorit 		  40€ (s.2005-)

Ruoka/eväs tms. sisältyy kilpailumaksuun kai-
kissa muissa kilpailuissa paitsi Viikkokilpailuissa, 
reikäpeleissä ja parireikäpeleissä. Peruutusmaksu 
kilpailuissa 25 euroa/pelaaja. (Kattaa varatun ruoan). 
Ilmoittautuminen kilpailuihin neljä päivää aikaisem-
min klo 12.00 mennessä.

kilpailukalenteri 2026

Kesäkuu

Pvm Kilpailu Kenttä Pelimuoto

3.6. Viikkokilpailu Master pb/scr

8.6. Seniorien kuukausikilpailu Master lp hcp + pb

10.6. Viikkokilpailu Forest pb/scr

17.6. Viikkokilpailu Master pb/scr

24.6. Viikkokilpailu Forest pb/scr

28.6. Wau!  Master pariscramble

25.6. Viikkokilpailu Forest pb/scr

29.6. Wau!  Master pariscramble

Heinäkuu

Pvm Kilpailu Kenttä Pelimuoto

1.7. Viikkokilpailu Master pb/scr

8.7. Viikkokilpailu Forest pb/scr

13.7. Seniorien kuukausikilpailu Forest lp hcp + scr

15.7. Viikkokilpailu Master pb/scr

19.7. Shampanjaa ja mansikoita Master Texas 
scramble

22.7. Viikkokilpailu Forest pb/scr

29.7. Viikkokilpailu Master pb/scr

30.7. KyG-KGC-Master-HGK Kytäjä hcp pb/
joukkuekisa

Elokuu

Pvm Kilpailu Kenttä Pelimuoto

31.7.-
2.8. Lyöntipelimestaruuskilpailut F,M scr

4.8. NG-EGS-Master-KyG Nevas hcp pb/
joukkuekisa

5.8. Viikkokilpailu Forest pb/scr

6.8. Ryder Cup KyG-Master Kytäjä rp

9.8. Ladies Open Master pb

12.8. Viikkokilpailu Master pb/scr

16.8. Perhemalja Master greensome

17.8. Seniorien kuukausikilpailu Master lp hcp + pb

19.8. Viikkokilpailu Forest pb/scr

20.8. Ystävyysottelu NGCC-Master Nordcenter pb/joukkue

26.8. Viikkokilpailu Master greensome

27.8. Ystävyysottelu Master-VLG Forest greensome

Syyskuu

Pvm Kilpailu Kenttä Pelimuoto

5.9. Callaway Pariscramble Open Master pariscramble

7.9. Seniorien kuukausikilpailu Forest lp hcp + pb

14.9. Seniorien kauden 
päätöskilpailu Forest bestball

26.9. Päättäjäisscramble Master pariscramble
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Golfarin ajanhallinta 
– parempi peli alkaa 

suunnittelusta 
Golfia pidetään usein aikaa vievänä harrastuksena, ja etenkin aktiiviset pelaajat 

saattavat huomata, että harjoittelun ja pelaamisen yhdistäminen arkeen on 

ajoittain haastavaa ja vaatii hyvää suunnittelua. 

Golf & terveys

Teksti: Julia Kettinen   Kuva: Hanna Solomon
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Kauden alkaessa on hyvä tarkastella omaa ajankäyttöään golfin 
parissa ja arvioida, miten aikaa käytetään suhteessa omiin tavoit-
teisiin, kuinka paljon aikaa jää harjoitteluun ja taitojen kehittämi-
seen verrattuna pelaamiseen, ja voiko aikaa hyödyntää eri tavalla 
paremman pelikokemuksen saavuttamiseksi. Golfarille onkin tär-
keää kehittää taitoa hallita omaa aikaansa, vireystilaansa ja palau-
tumistaan läpi pelikauden.

Onko palautuminen harjoittelun vastakohta vai sen edelly-
tys?
Golfissa ei riitä, että harjoittelee tehokkaasti. Yhtä tärkeää on tun-
nistaa, milloin harjoitella, milloin levätä ja palautua, sekä pohtia, 
miten palautuminen tukee omaa kehittymistä. Palautuminen ei 
ole harjoittelun vastakohta, vaan sen edellytys. Ajanhallinta koros-
tuu erityisesti, kun otetaan huomioon golfkauden pitkä kesto ja 
kausiluonteisuus. Joustavuus harjoittelun suunnittelussa on rat-
kaisevaa, jotta palautuminen tukee kehitystä ja motivaatio säilyy. 
Golfari, joka soimaa itseään pienistä poikkeamista, voi menettää 
innon ja kokea harjoittelun taakaksi. Sen sijaan pelaaja, joka mu-
kauttaa suunnitelmiaan tarpeen mukaan, voi hyödyntää palautu-
misen voimavarana ja huomioida sen osana arkea. 

Moni golfari tekee virheen nähdessään palautumisen pakollisena 
lepona, mikä hidastaa kehittymistä. Näkemyksen tulisi olla oike-
astaan päinvastainen. Harjoittelun perusperiaate – olipa kyseessä 
lajinomainen tekniikkaharjoittelu, fysiikkaharjoittelu tai psyykki-
nen harjoittelu – on kuormittaa systeemiä. Tämä kuormitus on 
toivottua ja välttämätöntä kehittymiselle, sillä ilman progressiivis-
ta kuormitusta kehitys hidastuu. Olennainen kysymys on, milloin 
harjoittelun aiheuttama kuormitus muuttuu kehittymiseksi, ja 
milloin keholle sekä mielelle annetaan riittävästi palautumisaikaa. 
Kysymys on siis systeemin tasapainottamisesta.  

Kehittyminen ei tapahdu itse harjoittelun aikana, vaan palautumi-
sen aikana. Kun tarkastelet omaa harjoitteluasi, huomaat usein, 
että edistys näkyy juuri silloin, kun palautumiselle on varattu ai-
kaa. Palautumisen merkityksen ymmärtäminen ja sen huomioimi-
nen arjessa mahdollistavat tasapainoisen kehityksen, säilyttävät 
motivaation ja tukevat pitkäjänteistä edistymistä niin fyysisesti, 
henkisesti kuin teknisesti. 

Tavoitteiden asettaminen – lyhyen ja pitkän aikavälin tavoit-
teet ohjaavat harjoittelua 
Ajanhallinta ei tarkoita vain päivittäisten tehtävien järjestämistä, 
vaan oman elämän johtamista ja hyvinvoinnin tukemista. On hyvä 
pysähtyä pohtimaan, mikä on itselle tärkeää golfissa ja arjessa 
sekä mihin haluaa käyttää aikaansa. Hyvä ajanhallinta perustuu 
selkeisiin arvoihin ja tavoitteisiin. Ehkä tärkeintä sinulle pelaajana 
on henkilökohtainen kehittyminen, ystävien kanssa pelaaminen 
tai luonnossa liikkuminen ilman tulospainetta. Kun tunnistat omat 
tarpeesi, voit tehdä helpommin tietoisia valintoja ajankäytössäsi. 

Lyhyen aikavälin tavoitteet ohjaavat viikoittaista harjoittelua, kun 
taas pitkän aikavälin tavoitteet antavat suunnan koko golfkaudel-
le. Kun harjoittelu suunnitellaan tavoitteiden pohjalta, jokainen 
harjoituskerta edistää kokonaisvaltaista kehittymistä. Tämä kos-
kee tekniikkaharjoittelua, fysiikkaharjoittelua ja psyykkistä harjoit-
telua, ja on hyödyllistä pohtia, miten harjoittelu tukee omia tavoit-
teita ja edistää kehittymistä. 

Ajanhallinta alkaa kysymyksistä kuten, mitä haluan saavuttaa 
golfissa, mihin asioihin haluan käyttää energiaani, mistä voisin 
luopua ja mikä on nyt elämässäni tärkeintä. Näihin vastaamalla 
luodaan perusta ajankäytölle, joka palvelee omia tarpeita, ja var-
mistetaan, että harjoittelu tukee tavoitteita. On myös hyödyllistä 
pohtia, mitkä asiat vievät kohti tavoitteita ja mistä voisi luopua, 
jotta aika ja energia kohdistuvat olennaiseen. 

Priorisointi – tärkeät asiat ensin, turhat häiriöt pois 
Priorisointi tarkoittaa sitä, että tärkeille asioille varataan tilaa ka-
lenterissa. On hyödyllistä pohtia, mitkä asiat ovat sinulle oikeasti 
merkityksellisiä. Suunnittelu voi tapahtua paperikalenterissa tai 
digitaalisesti, ja oleellista on katsoa ainakin kahta viikkoa eteen-
päin ja varata aikaa harjoituksille, projekteille ja aktiviteeteille, 
jotka vievät kohti tavoitteita. Tämä voi tarkoittaa esimerkiksi, että 
harjoittelua rytmitetään niin, että laatu säilyy ja palautuminen 
turvataan, sekä että intensiivisen kauden jälkeen suunnitellaan 
kevyempiä viikkoja palautumiselle. Priorisointi tekee ajankäytöstä 
tehokkaampaa, vähentää stressiä ja parantaa päätöksentekoa 

Rajojen vetäminen – sano tarvittaessa ei ja priorisoi  
palautumisaikaa 
Harjoitukset, työt ja muut sitoumukset voivat helposti kasautua 
nopeasti. Järkevä ajanhallinta vaatii rohkeutta sanoa ei, mikä ei 
ole epäkohteliasta, vaan osoitus omien rajojen tunnistamisesta 
ja kunnioittamisesta. Voit esimerkiksi kohteliaasti ilmoittaa, että 
priorisoit nyt palautumista tai et voi sitoutua tiettyyn tehtävään, 
ja pohtia, kuinka hyvin onnistut priorisoimaan omaa palautu-
misaikaasi. Päätöksentekotilanteissa pohdi, miten käyttäisit aikasi 
parhaalla mahdollisella tavalla ja suuntaisit sen merkityksellisiin 
asioihin. 

Rutiinit – luovat selkeyttä ja vähentävät stressiä 
Rutiinit vapauttavat päätöksenteosta ja tekevät ajankäytöstä su-
juvampaa. Ne auttavat keskittymään tärkeisiin asioihin ja luovat 
ennakoitavuutta arkeen. On hyödyllistä pohtia, mitkä rutiinit tu-
kevat omaa tekemistä parhaiten ja millä tavoin ne auttavat saa-
vuttamaan tavoitteita. Hyvän rutiinin tunnusmerkkejä ovat yksin-
kertaisuus, toistettavuus, selkeä aika ja paikka sekä tavoitteiden 
tukeminen. Rutiinit vaativat aikaa juurtua, ja niiden hyödyntämi-
nen edellyttää kärsivällisyyttä. Ole armollinen itsellesi, jos kiireen 
keskellä rutiini pettää, ja arvioi säännöllisesti, mitkä rutiinit toimi-
vat hyvin ja mitkä voisi muokata tukemaan tekemistäsi paremmin. 
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Palautuminen arkeen – uni, lepo ja mielenrauha tukevat 
kehittymistä 
Palautuminen ei tarkoita vain lepoa, vaan on olennainen osa hy-
vinvoinnin ja tavoitteiden tukemista. Ilman riittävää palautumista 
kehittyminen hidastuu ja motivaatio heikkenee. Palautuminen on 
sekä fyysistä että henkistä, ja sen avulla keho ja mieli palautuvat 
kuormituksesta perustasolle. Palautumista tukevat esimerkiksi 
rauhallinen oleskelu, liikunta, mielekkäät harrastukset ja sosiaali-
nen kanssakäyminen. On tärkeää irrottautua arjen kiireistä ja an-
taa mielen levätä, sekä pohtia, miten palautuminen näkyy omassa 
elämässä. Palautumisen tulisi olla osa päivittäistä arkea, ei vain 
satunnaista luksusta. Varaa sille aikaa kalenterista samalla tavalla 
kuin tärkeille tehtäville, olipa kyse sitten pienestä tauosta ilman 
puhelinta, kävelystä luonnossa tai hetkestä hiljaisuudessa. Uni on 
palautumisen perusta, joten siitä ei tule tinkiä kiireen keskellä.  

Muutokset alkavat pienestä  
– aika on golfarin tärkein resurssi 
Jokainen merkittävä muutos syntyy pienistä, johdonmukaisista 
teoista. Ajanhallinta on prosessi, ei yksittäinen suoritus. Kysy it-
seltäsi, mitä voit tehdä jo tänään, jotta aikasi ja tekemisesi tukevat 
tavoitteitasi, mikä on seuraava askel eteenpäin ja millainen onnis-
tuminen riittää. Pienet muutokset voivat tuoda näkyviä tuloksia, ja 
on hyödyllistä pohtia, milloin viimeksi teit muutoksen, joka vaikutti 
omaan kehitykseesi. 

Panosta ajanhallintaan ja suunnittele arkesi niin, että tekeminen 
ja palautuminen tukevat toisiaan. Toimiva systeemi ylläpitää mo-
tivaatiota ja varmistaa, että tekemisessä tehdyt muutokset konk-
retisoituvat pidemmällä aikavälillä. Ajanhallinnan perusta ei ole 
pelkkä tekemisen määrä, vaan olemassa olevan ajan järjestämi-
nen siten, että tehtävät, harjoittelu ja palautuminen muodostavat 
toimivan kokonaisuuden.  

Haastankin sinut pohtimaan millaisia valintoja ja muutoksia sys-
teemin parantamiseen voit tehdä nyt kauden alkaessa, jotta ajan-
käyttösi tukee tavoitteitasi kohti parempaa ja nautinnollisempaa 
pelikautta! 

Liikuttavia golfhetkiä pelikaudelle 2026!  

1.	 Määrittele tavoitteesi selkeästi – lyhyen ja pitkän 
aikavälin tavoitteet ohjaavat harjoittelua. 

2.	 Suunnittele harjoitukset tavoitteiden mukaan – 
jokainen harjoituskerta vie kohti päämäärääsi. 

3.	 Integroi palautuminen arkeen – palautuminen konk-
retisoi kehittymisen ja ylläpitää motivaatiota. 

4.	 Seuraa edistymistäsi – arvioi harjoittelua sään-
nöllisesti suhteessa tavoitteisiin ja tee tarvittaessa 
muutoksia. 

5.	 Ole joustava – tavoitteet ohjaavat, mutta joustavuus 
estää ylikuormittumisen ja tukee motivaatiota. 

5 vinkkiä 
ajanhallintaan 
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Masterin Elite-junnut 
valmiina kilpailukauteen 
2026
Onnistunut kilpailusuoritus koostuu pienistä osa-alueista, joiden 

rakennuspalikat rakennetaan jo harjoituskauden aikana. Master 

Golfissa uskomme, että laadukasta harjoittelua ja uskoa omaan 

kykyynsä yhdistämällä jokainen juniori löytää oman polkunsa ja 

onnistumisensa myös kilpakentillä.

Masterin Elite-junnuille kilpailukausi 2026 
on enemmän kuin pelejä ja tuloksia. Se on 
tavoitteiden asettamista, teknisten taitojen 
syventämistä, fyysisen ja psyykkisen kun-
non rakentamista sekä tunnetaitojen kehit-
tämistä. Se on myös tasapainoilua golfin, 
koulun ja kavereiden välillä.

Mikä motivoi harjoittelemaan, ja mitkä 
unelmat kantavat harjoituskentältä kisa-
kentille asti? Elite-junnut pohtivat, miten 
hyvinä harjoitusrutiineina, psyykkisenä 
vahvistuksena ja omaan kykyyn uskomisel-
la luodaan pohja onnistumiselle. Ja ennen 
kaikkea, miten nuori golfari säilyttää ta-
sapainon urheilun ja elämän muiden tär-
keimpien asioiden välillä.

Master Golf Elite-junnut

Teksti: Julia Kettinen   Kuvat: Hanna Solomon, kotialbumit & Master Golf 



on kehittynyt hurjasti viime kaudella. Tästä 
kaudesta en tiedä vielä, sillä hallissa lyömi-
nen on eri asia kuin pallojen hakkaaminen 
kentällä.

Mitä kilpailuja aiot pelata tänä vuon-
na, ja mitä odotat eniten? Olen pelannut 
Dormy Future Touria viimeiset viisi vuot-
ta, ja ajattelin että nyt on aika ottaa askel 
tuntemattomaan. Pidän DFT:n vielä isossa 
osassa kilpailujani, mutta aion kisata Mas-
terin nimen alla uuden FJT challengen eli 
DFT pro sarjassa ja Finnish Junior Tourin 
kisoissa. Odotan kokemusta ylemmiltä tou-
reilta ja voittoja/palkintopalleja alemmilta 
toureilta.

Minkälaisia tavoitteita olet itsellesi 
asettanut tälle kaudelle?  Luulen, että 
objektiivisesti parempia tuloksia kauempa-
na olevilta tiiltä ja pään kasassa pitämistä 
kun menee hyvin. 

Onko sinulla rutiineja ennen kisaa, 
jotka auttavat sinua suoriutumaan 
parhaiten? Usein puoli tuntia ennen tiiai-
kaa menen pukkariin, ja kuuntelen musiik-
kia, jotta paineet niin sanotusti ”loppuu tai 
alenee”. Venyttelen myös siinä samalla, jot-
ta keho pysyy lämpimänä.

Miten huolehdit palautumisesta ja 
jaksamisesta kisakauden aikana? 
Jos keho ei pysy mukana otan välipäivän tai 
kaksi, jolloin en edes puttaile kotona. Ainoa 
poikkeus tähän on se, jos on kisa seuraava-
na päivänä. Mutta silloinkaan en ylikuormi-
ta itseäni eli max 250 palloa.

Onko sinulla pelaajia tai muita hen-
kilöitä, joita ihailet ja joiden opeista 
opit? Olen ollut pitkään Rory McIlroy-fani. 
Mutten ota oppeja keltään muulta kuin 
Masterin valmentajilta ja leirivalkuilta. Hei-

Miltä tuntuu valmistautua uuteen ki-
sakauteen?  Itsevarmalta, mutta pelok-
kaalta. Se tunne, että on treenannut läpi 
talvikauden antaa tiettyä itsevarmuutta, 
mutta vain niissä osa-alueissa, joita on har-
joitellut tai on ennestään hyvä. En myös-
kään tiedä, miten ja minkä määrän ja millä 
osa-alueilla jne. vastustajani ovat minua pa-
rempia tai huonompia, koska talvella ei tule 
”reality/skill checkiä” kisoista kuten kesällä.
 
Mikä motivoi sinua harjoittelemaan 
ja kilpailemaan?   Voiton tunne. Se ei 
tapahdu usein, ja silloin voi todella sanoa, 
että oli päivän paras. Siitä saa myös kivan 
pystin kotiin ;)

Mitkä ovat vahvuutesi pelissä, ja mis-
sä haluaisit kehittyä eniten? Vahvuute-
ni on rautapelini, tosin vain hyvänä päivänä. 
Heikkouteni on putit, ei niiden lukeminen 
vaan pitkien puttien pituuskontrolli. Lähel-
tä sekin onnistuu.

Miten olet valmistautunut tulevaan 
kauteen – golf, fysiikka, psyykkinen? 
Itse golfin kannalta aika hyvin. Pasi on val-
mentanut minua hyvin ja svingitekniikka 
on kehittynyt paljon. Fyssa on ihan eri asia. 
Erssun antama treeniohje, itse treenit, ja 
pituuskasvu ovat antaneet paljon potkua 
svingiin. Psyykkistä treeniä minulla ei ole 
ollut vuoden 2024 jälkeen, mutta silti se 

Juuso Halonen 
(14 v., hcp 9,2)

hin luotan, kun he kertovat minulle oppeja.

Miten aiot yhdistää harjoittelun, kil-
pailut ja muun elämän, kuten koulun 
ja kaverit? En oikeastaan edes tee sitä. 
Pidän koulun ja golfin eri asioina. Kouluka-
verini eivät edes tiedä muuta kuin sen, että 
pelaan golfia. Itselleni se on helpompaa, jos 
ei ole ylimääräisiä häiriötekijöitä viemässä 
keskittymistä. Annan molemmille aikaa, 
mutta koulutyö itsessään tulee ennen gol-
fia. 

Mitä neuvoja antaisit nuoremmille, 
jotka haaveilevat kilpaurasta? Se ei ole 
helppoa. Se paljonko treenaat nyt, ei tule 
olemaan tulevaisuudessa riittävästi. Golf 
on sellainen laji, johon täytyy tehdä uhrauk-
sia ja paljon. Sen ymmärtää paremmin kun 
kasvaa eikä saa tulla ylimielisyyden tunnet-
ta. Mutta jos sen haluaa hyväksyä, sitten 
vaan Go for it!

Mitä haluaisit sanoa seuran jäsenille, 
jotka seuraavat suorituksiasi? Kiitos. 
Jokainen henkilö, joka antaa tukea vaikeina 
hetkinä, ja onnittelee kun tulee onnistumi-
sia, se antaa motivaatiota jatkaa eteenpäin. 
Kiitokset jokaiselle minua tukevalle Maste-
rin jäsenelle.
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Det känns väldigt kul och motiverande att 
gå in i en ny tävlingssäsong. Jag drivs av att 
bli bättre, nå nya nivåer och få testa mitt 
spel när det verkligen gäller. Mina styrkor 
är att jag kan hålla fokus och att jag är bra 
i närspelet. Det jag vill utveckla mest är att 
bli jämnare från tee och ta bättre beslut ute 
på banan.

Peter Björkstén 
(15 v., hcp 6,9)

Inför säsongen har jag tränat på min tek-
nik, min fysik och mina mentala rutiner. I 
år ska jag spela FJT och Future Tour och jag 
ser mest fram emot de större tävlingarna 
där motståndet är tufft. Mina mål är att 
fortsätta utvecklas, spela stabilt och nå bra 
placeringar.

Jag har tydliga rutiner inför tävlingar och 
jobbar med återhämtning för att orka. Jag 
försöker också planera så att jag får en bra 
balans mellan golf, skola och fritid.

Miltä tuntuu valmistautua uuteen  
kisakauteen? Uuteen kisakauteen valmis-
tautuminen tuntuu kivalta. Odotan innolla, 
miten talven aikana tehdyt harjoitteet näky-
vät kentällä, kun taas pääsee pelaamaan.
 
Mikä motivoi sinua harjoittelemaan ja 
kilpailemaan? Minua motivoi oman kehi-
tyksen näkeminen ja itseni voittaminen ken-
tällä tai treeneissä.
 
Mitkä ovat vahvuutesi pelissä, ja missä 
haluaisit kehittyä eniten? Pelissä vah-
vuuksiani ovat rautamailat ja niillä lyötävät 
noin 60–100 m lyönnit.  Eniten haluaisin 

Tara Valtasalmi 
(15 v., hcp 28)

kehittyä draivissa, koska mielestäni se on 
tärkeä osa kentällä saatavaa tulosta ja it-
sellä se välillä menee minne sattuu. Myös 
keskittyminen koko kierroksen ajan on vä-
lillä vaikeaa.
 
Miten olet valmistautunut tulevaan 
kauteen - golf, fysiikka, psyykkinen?
Tulevaan kauteen olen valmistautunut 
monin eri tavoin. Lyömisen puolelta tree-
nataan ryhmässä ja valmentaja auttaa tek-
niikassa. Fysiikkapuolella meillä on hyvä 
valmentaja, joka on antanut liikkeitä ja ve-
nyttelyjä. Psyykkisesti olen yrittänyt vaan 
ajatella, että teen parasta mihin pystyn.
 
Mitä kilpailuja aiot pelata tänä vuon-
na, ja mitä odotat eniten? Tänä vuonna 
aion pelata Future tourin U15 tytöt sarjaa. 
Odotan paljon itse kisaamista ja tietenkin 
kavereiden näkemistä siellä!
 
Minkälaisia tavoitteita olet itsellesi 
asettanut tälle kaudelle? Tavoitteena on 
parantaa viime kauden tuloksia. Ja tiputtaa 
händäriä.
 
Onko sinulla rutiineja ennen kisaa, 
jotka auttavat sinua suoriutumaan 
parhaiten? Ennen kisaa syön hyvän aa-
mupalan, käyn kaupassa ostamassa eväät 
kierrosta varten, tutustun pelattavaan 
kenttään, nukun riittävästi, käyn rangella ja 
puttaamassa ennen kierrosta, sekä menen 
kisaamaan hyvällä mielellä.
 

Miten huolehdit palautumisesta ja 
jaksamisesta kisakauden aikana?
Erityisesti kisakauden aikana nukun paljon, 
syön hyvin ja otan myös vapaapäiviä tree-
naamisesta. Fysiikkavalmentaja on myös 
antanut palauttavia liikkeitä, joita voi tehdä.
 
Onko sinulla pelaajia tai muita hen-
kilöitä, joita ihailet ja joiden opeista 
opit? Välillä on kiva seurailla maailmantäh-
tien pelejä. Oma valmentaja ja vanhemmat 
pelaajat seurassa opettaa myös tosi paljon.
 
Miten aiot yhdistää harjoittelun, kil-
pailut ja muun elämän, kuten koulun 
ja kaverit? Varmistan aina etteivät tree-
nit mene koulun päälle ja että minulla on 
tarpeeksi aikaa myös vapaa-ajalle. Joskus 
tulee kiire esim. koulusta treeneihin, mutta 
toistaiseksi on toiminut.
 
Mitä neuvoja antaisit nuoremmille, 
jotka haaveilevat kilpaurasta? Antaisin 
neuvoksi nuoremmille, että nauttivat pe-
laamisesta ilman turhaa stressiä. Kannat-
taa myös etsiä hyvä valmentaja ja treeni-
ryhmä, jossa tykkää treenata. Muista myös, 
että elämässä on muutakin kuin golf!
 
Mitä haluaisit sanoa seuran jäsenille, 
jotka seuraavat suorituksiasi? En usko, 
että kovin moni seuraa, mutta saa tulla ih-
meessä moikkaamaan! 



Miltä tuntuu valmistautua uuteen  
kisakauteen?  Uuteen kisakauteen val-
mistautuminen tuntuu hyvältä. Aiempiin 
vuosiin verrattuna tämän hetkinen fiilis 
omasta tekemisestä ja fyysisestä kunnosta 
on todella hyvä. 
 
Mikä motivoi sinua harjoittelemaan 
ja kilpailemaan?  Tällä hetkellä eniten 
harjoittelemaan ja kilpailemaan motivoi 

Mattias Mehto 
(20 v., hcp 0,2)

College-paikka, johon olen lähdössä tämän 
vuoden elokuussa. Tämän lisäksi tuleva kil-
pakausi kesällä Suomessa tuo lisää paloa 
treenaamista kohtaan.

Mitkä ovat vahvuutesi pelissä, ja mis-
sä haluaisit kehittyä eniten?  En koe, 
että minulla on pelissä mitään erikoisempia 
vahvuuksia, mutta draivi peli oli viime kau-
della hyvää. Kehityksen kohteena ovat kaik-
ki osa-alueet, mutta aion eniten panostaa 
lähipeliin ja wedgeihin. 

Miten olet valmistautunut tulevaan 
kauteen – golf, fysiikka, psyykkinen? 
Itse lajiharjoittelua on kertynyt talvikaudel-
la noin neljä kertaa viikossa ja tämän lisäksi 
neljä kertaa viikossa fysiikka harjoittelua. 
Psyykkinen harjoittelu alkaa sitten kisakau-
della, kun pääsee kisaamaan. 

Mitä kilpailuja aiot pelata tänä vuon-
na, ja mitä odotat eniten? Tarkoitus on 
pelata FJT U21 sarjaa, muutama Finnish 
Tour osakilpailu. Tarkoitus on petrata viime 
vuodesta huomattavasti, jonka uskon ole-
van jo nyt mahdollista. 

Onko sinulla rutiineja ennen kisaa, 

jotka auttavat sinua suoriutumaan 
parhaiten? Ei ole erityisiä rutiineja. Autol-
la paikalle ja musiikit päällä. Nopeat alku-
lämpät ja boksiin. Kaudella riittävä ravinto 
ja hyvät yöunet auttaa jaksamisessa.

Onko sinulla pelaajia tai muita hen-
kilöitä, joita ihailet ja joiden opeista 
opit? Omalta valmentajalta Pasilta oppii 
paljon. 

Miten aiot yhdistää harjoittelun, kil-
pailut ja muun elämän, kuten koulun 
ja kaverit? Omalta osaltani koulu on käyty 
Suomessa, mutta yritän treenata mahdol-
lisimman paljon päivällä ja illalla on aikaa 
nähdä kavereita. 

Mitä neuvoja antaisit nuoremmille, 
jotka haaveilevat kilpaurasta? Tree-
naaminen kannattaa ja sitä pitää tehdä 
paljon, jos haluaa olla huippu. Nuorena 
kilpailujen pelaaminen kannattaa, vaikka 
menestystä ei heti tulisi. 

Mitä haluaisit sanoa seuran jäsenille, 
jotka seuraavat suorituksiasi? Kiitos 
kaikille, jotka jaksaa seurata ja tsempata! 
Hyvää alkavaa golf-kautta kaikille.
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Miltä tuntuu valmistautua uuteen ki-
sakauteen? On innostavaa ja motivoivaa 
valmistautua uuteen kauteen. Odotan jo en-
simmäisiä kilpailuja.

Mikä motivoi sinua harjoittelemaan ja 
kilpailemaan? Haluan kehittyä pelaajana 

Vincent Ek
(15 v., hcp 7,3)

ja saavuttaa omat tavoitteeni. Kilpailemi-
nen on hauskaa ja haastavaa.

Mitkä ovat vahvuutesi pelissä, ja mis-
sä haluaisit kehittyä eniten? Vahvuute-
ni on tasainen peli ja hyvä keskittyminen. 
Haluaisin kehittyä erityisesti lähipelissä.

Miten olet valmistautunut tulevaan 
kauteen – golf, fysiikka, psyykkinen?

Olen harjoitellut paljon golfia ja tehnyt fy-
siikkatreeniä.

Mitä kilpailuja aiot pelata tänä vuon-
na, ja mitä odotat eniten? Aion pelata 
Future Tour ja FJT kisat. 

Minkälaisia tavoitteita olet itsellesi 
asettanut tälle kaudelle? Tavoitteeni on 
pelata tasaisesti ja parantaa omia tuloksiani.

Onko sinulla rutiineja ennen kisaa, 
jotka auttavat sinua suoriutumaan 
parhaiten? Teen aina samanlaisen alku-
verryttelyn ja keskityn rauhassa.

Miten huolehdit palautumisesta ja 
jaksamisesta kisakauden aikana? 
Huolehdin unesta, syön hyvin ja pidän tar-
vittaessa lepopäiviä.

Onko sinulla pelaajia tai muita hen-
kilöitä, joita ihailet ja joiden opeista 
opit? Olen aina pitänyt Tiger Woodsista hä-
nen pelityylinsä ja mentaliteettinsa vuoksi.

Miten aiot yhdistää harjoittelun, kil-
pailut ja muun elämän, kuten koulun 
ja kaverit? Suunnittelen aikatauluni hyvin. 
Yritän löytää tasapainon koulun, harjoitte-
lun ja vapaa-ajan välillä.

Mitä neuvoja antaisit nuoremmille, 
jotka haaveilevat kilpaurasta? Harjoi-
telkaa ahkerasti ja muistakaa pitää haus-
kaa. Älkää luovuttako vaikeina hetkinä.

Mitä haluaisit sanoa seuran jäsenille, 
jotka seuraavat suorituksiasi? Kiitos 
kaikista! Se on minulle tärkeää. 
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Miltä tuntuu valmistautua uuteen ki-
sakauteen? Uuteen kisakauteen valmis-
tautuminen tuntuu uudelta alulta ja pääsyl-
tä takaisin unelman toteuttamiseen.

Mikä motivoi sinua harjoittelemaan 
ja kilpailemaan? Harjoittelussa minua 
motivoi onnistumiset ja uudet opit, joita 
pääsee käyttämään kisakentillä. Kisoissa 
minua motivoi kilpailuvietti, itsensä ylittä-
minen ja uudet ennätykset.

Mitkä ovat vahvuutesi pelissä, ja mis-
sä haluaisit kehittyä eniten? Vahvuu-

Kerttu Palsala 
(16 v., hcp 7,2)

teni on rautapeli, varsinkin wedgelyönnit. 
Putit ovat myös kehittyneet hurjasti. Keskit-
tyminen on aina ollut vaikeaa ja sitä haluai-
sin parantaa.

Miten olet valmistautunut tulevaan 
kauteen - golf, fysiikka, psyykkinen?

Golftreenejä on ollut talvikaudella noin 
kaksi kertaa viikossa. Simulaattorissa olen 
käynyt useamman kerran viikossa omatoi-
mitreeniä tekemässä. Golf-fysiikka treenejä 
on kerran viikossa ja käyn sen lisäksi myös 
kaksi kertaa viikossa crossfitissa. 

Mitä kilpailuja aiot pelata tänä vuon-
na, ja mitä odotat eniten? Pääasiassa 
aion kesällä kiertää kaikki FJT kisat. Lyönti-
pelin SM-kisat ja reikäpelin SM-kisat. Tätä 
kirjoittaessani olen juuri GJG-kisoissa Portu-
galissa. Ennen FJT-kauden alkua aion käydä 
Tanskassa pelaamassa yhden GJG-kilpailun.

Minkälaisia tavoitteita olet itsellesi 
asettanut tälle kaudelle? Tavoitteeni olisi 
ainakin päästä FJT-kiertueen finaalikisaan ja 
läpäistä kaikki cutit samaisella kiertueella. 
SM-kisoissa tavoitteena menestyminen ja 
tietenkin oman seuran mestaruus ja samal-
la paikka skoballeni.

Onko sinulla rutiineja ennen kisaa, 
jotka auttavat sinua suoriutumaan 
parhaiten? Pasin alkulämpällä on hyvä 
aloittaa jokaikinen treeni ja kisapäivänä 
se avaa hyvin kehon ja lämmittää lihakset,  

joten silloin on hyvä lähteä golfaamaan kun on 
lämmin kroppa.

Miten huolehdit palautumisesta ja jak-
samisesta kisakauden aikana? Riittävä 
ravinnonsaanti ja uni auttavat palautumisessa 
sekä lihashuolto jokaisen kierroksen jälkeen ja 
tottakai herkuttelu.

Onko sinulla pelaajia tai muita henkilöi-
tä, joita ihailet ja joiden opeista opit? Ido-
lini on Nelly Korda ja kotimainen esikuva Iiris 
Ahti sekä Saku Halonen. Idoleitani on paljon 
myös samoissa kisoissa missä käyn ja ihailen 
hyvää käytöstä ja hienoja lyöntejä. Ihan pienes-
tä asti olen fanittanut myös Tommy Fleetwoo-
dia.

Miten aiot yhdistää harjoittelun, kil-
pailut ja muun elämän, kuten koulun ja 
kaverit? Aikataulutan tehokkaasti päiväni ja 
suunnittelen kaiken mitä aion tehdä päivän  
aikana aamulla.

Mitä neuvoja antaisit nuoremmille, jotka 
haaveilevat kilpaurasta? Neuvoni nuorem-
mille on muistaa maltti ja usko omaan peliin, 
pääset vielä kisaamaan kun kasvat. Kisaamaan 
kannattaa lähteä rohkeasti, koska niissä on 
hyvä henki. 

Mitä haluaisit sanoa seuran jäsenille, jot-
ka seuraavat suorituksiasi? Olen todella 
kiitollinen kaikille, jotka seuraavat päivityksiäni 
ja kannustavat minua. On ihanaa kun tulee klu-
bille niin saa tsempit ja kysytään kuulumisia.
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Master Golf Academyn golfammattilaiset ja opetustilat tarjoavat kansainvälistä 
huippulaatua sekä Masterille ominaista henkeä. Tavoitteenamme on tarjota 
jokaiselle ensiluokkainen opetuskokemus, ja tilamme ovat tärkeä osa viihtyisää ja 
inspiroivaa oppimisympäristöä. Haluamme varmistaa, että jokainen tuntee olonsa 
kotoisaksi ja tervetulleeksi harjoitellessaan kanssamme.

Opetusstudion edessä ja vieressä sijaitsevat lyöntimatot on varattu ensisijaisesti 
opetuskäyttöön, mikä takaa opetuksen sujuvuuden ja turvallisuuden sekä antaa 
harjoittelurauhan opetustunneilla.

Molemmissa studioissamme käytetään huippuluokan teknologiaa, 
kuten Trackman-lyöntitutkaa. Lisäksi Pasi hyödyntää opetuksessaan 
korkeanopeuskameroita ja SwingCatalyst-laitteistoa, joka mahdollistaa 
jalkojen liikkeen havainnollistamisen lyönnin aikana.

Tervetuloa kehittämään peliäsi ammattitaitoisen opetuksen ja loistavien 
harjoitteluolosuhteiden parissa!

Mitä opetusta on tarjolla kesäkaudella? Master Golf Academy tarjoaa 
kesäkaudella monipuolisen kattauksen opetusta kaikentasoisille golfareille. Olitpa 
sitten vasta-alkaja, aktiivinen harrastaja tai kilpapelaaja, löydät varmasti itsellesi 
sopivan vaihtoehdon

Tarjolla on:
	Yksityisopetusta – Henkilökohtaista valmennusta, jossa  

	 keskitytään juuri sinun tarpeisiisi ja tavoitteisiisi.

	Golfkursseja – Tehokkaita kursseja eri taitotasoille, joissa  
	 kehitetään muun muassa svingiä, lähipeliä ja pelistrategiaa.

	Golfklinikoita – Teemaharjoituksia pienryhmissä, joissa keskitytään tiettyihin 
osa-alueisiin, kuten draiviin, wedge-lyönteihin tai puttaamiseen.

Miten varata aika golfopetukseen? Master Golf Academy 
tarjoaa laadukasta opetusta kaikentasoisille golfareille – olitpa sitten aloittelija, 
tavoitteellinen harrastaja tai kilpapelaaja. Haluatpa kehittää lyöntitekniikkaasi, 
parantaa pelistrategiaasi tai saada yksilöllistä valmennusta, voit varata ajan helposti 
seuraavilla tavoilla:

Stennan ja Julian opetukseen:
Varaa aika suoraan ajanvarausjärjestelmästämme osoitteessa  
www.varaaheti.fi/mastergolfacademy. Järjestelmästä näet 
ajankohtaiset vapaat ajat ja voit valita sinulle sopivan ajankohdan 
nopeasti ja vaivattomasti. Kysy rohkeasti lisätietoa opetuksesta 
myös puhelimitse tai sähköpostitse!

Pasin opetukseen: 
Voit varata ajan ottamalla suoraan yhteyttä puhelimitse  
0400 736 748 tai sähköpostitse pasi.purhonen@me.com.

Tule mukaan kehittämään peliäsi – varaa aikasi jo tänään!

Master Golf Academy

Opetustarjonta 
kesäkaudella 2026

PGA Pro, Dr/PhD 

Julia Kettinen

Olen Julia Kettinen, Master Golf Academyn suosittu 
golfopettaja ja kansainvälisesti menestynyt golfin ter-
veysvaikutusten tutkija. Olen koulutukseltani terveys-
tieteiden tohtori liikunta- ja urheilulääketieteen alalta 
sekä golfin ammattivalmentaja. Monipuolinen koulutus, 
käytännön opetuskokemus ja pedagogiset taidot luovat 
vahvan pohjan oppimiselle – voit luottaa siihen, että 
opetuksessani keskitymme juuri sinun kannaltasi oikei-
siin asioihin.

Opetuksessani viihtyvät ja kehittyvät kaikenikäiset ja 
-tasoiset pelaajat, jotka haluavat kehittyä ja nauttia  
golfista enemmän onnistumisten kautta. Teen työni 
aina suurella sydämellä ja opetan laadukkaasti, motivoi-
den - aina yksilöllisellä otteella.

Golfopettajana olen ammattitaitoinen, kehittävä ja kan-
nustava – teemat käydään läpi selkeästi ja ymmärrettä-
västi, jotta oppiminen on mielekästä ja innostavaa. Ope-
tuksessa voidaan hyödyntää myös lyöntianalysaattoria 
ja videoanalyysiä. Tarjolla on monipuolisesti yksityis- ja 
ryhmäopetusta. Vapaat ajat näet suoraan ajanvaraus-
kalenterista.

Tervetuloa onnistumaan ja innostumaan!

Julia Kettinen
+358 500 411 601
julia@kettinen.fi
www.juliakettinen.fi
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PGA Pro  

Stenna Westerlund

Minulla on yli 25 vuoden kokemus golfista 
sekä tausta maajoukkue- ja ammattilaispe-
laajana. Olen toiminut Master Golfissa val-
mentajana vuodesta 2010.

Valmentaminen on minulle aito intohimo. 
Suhtaudun työhöni suurella sydämellä ja 
vahvalla ammattitaidolla. Vahvuuksiani 
opettajana ovat asiakkaan kuuntelu, koko-
naiskuvan hahmottaminen, asioiden sel-
keyttäminen ja vuorovaikutus. Olen helposti 
lähestyttävä ja positiivinen valmentaja, jon-
ka tunneille on helppo tulla omana itsenään 
– olitpa sitten aloittelija tai kokenut pelaaja.

Minulle on tärkeää auttaa jokaista pelaajaa 
kehittymään omalla polullaan ja kohti omia 
tavoitteita. Haluan luoda tunneille rennon ja 
kannustavan ilmapiirin, jossa syntyy oival-
luksia, onnistumisia ja oppimisen iloa.

Lämpimästi tervetuloa tunnille! 
Betjäning även på svenska!

Stenna Westerlund
+358 40 552 0209
stenna@stennawesterlund.fi
www.stennawesterlund.fi

Pitkäaikainen työni maajoukkuevalmentaja-
na ja sitä edeltänyt kilpaurani eri toureilla on 
opettanut taitoa hahmottaa kokonaisuuksia 
ja poimia niistä olennaiset asiat, mikä on kes-
keistä kaikessa valmennuksessa, harjoittelus-
sa, pelin ja lajitaitojen kehittymisessä.

Kokemukseni eri-ikäisten ja -tasoisten pe-
laajien auttamisessa, sekä vahva koulutus-
taustani on myös kehittänyt kyvykkyyttäni 
kommunikoida erilaisten ihmisten kanssa 
laadukkaasti, yksinkertaisella tavalla siten, 
että kehitys mahdollistuu.

Käytössäni on myös tarvittaessa viimeisin 
tekninen kalusto auttamaan olennaisten 
asioiden keskinäisten vaikuttavuuksien hah-
mottamista oppilaalle.

Autan mielelläni kaikissa golfiin liittyvissä  
kysymyksissä.

Olette sydämellisesti tervetulleita!

Pasi Purhonen
+358 400 736748
pasi.purhonen@me.com

PGA Pro  

Pasi Purhonen

Kuvat: Hanna Solomon
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Kartanon keittiössä katseet 
on suunnattu kohti uutta 
kautta
Bodomin Kartano on viime vuosina vakiinnuttanut paikkansa 

ympärivuotisena kohtaamispaikkana. Ravintolan uusi 

keittiöpäällikkö Petteri Sivel katsoo tulevaan kauteen 

innostuneena: tavoitteena on kunnioittaa klassisia makuja, 

tuoda niihin uusia vivahteita ja ennen kaikkea luoda ravintolasta 

paikka, jonne on helppo tulla viihtymään.

Vilkas talvikausi yllätti positiivisesti

Vaikka golfkenttä lepää talvella lumen alla, 
kartanon keittiössä on riittänyt tekemistä. 
Ravintola on pitänyt ovensa auki läpi talven 
ja tarjonnut asiakkaille muun muassa lou-
nasta ja teemabrunsseja. Ympärivuotinen 
toiminta onkin muodostunut ravintolalle 
tärkeäksi osaksi sen identiteettiä.

Sivel kertoo talvikauden olleen jälleen edel-
listä vilkkaampi.

”Jokainen talvi on edeltäjäänsä vilkkaam-
pi ja iso kiitos siitä kuuluu kaikille ihanille 
asiakkaillemme. Haluamme ehdottomasti 
pitää kartanon ovet auki ympäri vuoden 
myös jatkossa.”

Klassisia makuja, rohkeita vivahteita

Tulevalle kaudelle on luvassa sekä tuttuja 
suosikkeja että uusia ideoita. Sivel kuvailee 
omaa keittiöfilosofiaansa klassisen ruoan 
kunnioittamiseksi, mutta pienellä twistillä.

”Pidän klassisista ruokaelämyksistä kun-
nioittamalla perinteisiä tekniikoita ja ma-
kuja, mutta haluan, että tuomme niihin hie-

Ravintola

Teksti: Tytti Stranding 
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novaraista ja rohkeaa otetta unohtamatta 
hienoja suomalaisia raaka-aineita.”

Menuissa tullaan näkemään sesongin 
parhaita raaka-aineita, selkeitä ja konstai-
lemattomia annoksia sekä rentoa lähesty-
mistapaa.

”Uskon, että tämä on asiakkaiden mieleen 
ja saamme entistäkin enemmän hymyile-
vää palautetta.”

Sivel haluaa myös tuoda keittiön lähemmäs 
asiakkaita.

”Johdollani tulemme varmasti näkemään 
entistä enemmän kokkeja myös salin puo-
lella. Se luo asiakkaan luottamusta ruokaan 
ja herättää paljon keskustelua asiakkaan ja 
henkilökunnan välillä.”

Tärkeintä on, että kartanoon on helppo tulla.

”Haluan, että kartanolle on helppo tulla 
syömään, juomaan ja nauttimaan ilman 
turhaa jäykistelyä.”

Palautteessa ravintola kärkisijoilla

Ravintola saa myös runsaasti positiivista 

palautetta asiakkailtaan. TableOnline-sivus-
tolla se on Espoon ravintoloiden joukossa 
arvostelujen perusteella toisella sijalla.

Golfareilta palautetta tulee usein myös tau-
kokioskien toiminnasta.

”Golfareilta saamme eniten palautetta tau-
kokioskien valikoimasta ja aukioloajoista. 
Pyrimme huomioimaan palautteet suunnit-
telussamme.”

Myös seuran jäseniltä toivotaan aktiivista 
palautetta.

”Otamme mielellämme enemmänkin pa-
lautetta vastaan, varsinkin Masterin jäsenil-
tä ja heidän vierailtaan.”

Brunssi ja lohikeitto  
– varmoja suosikkeja

Kartanon viikonloppubrunssi on noussut 

nopeasti yhdeksi kartanon suosituimmista 

konsepteista.

”Olemme saaneet paljon kiitosta viikonlop-

pujen brunsseista, joten brunssi konsep-

tina on haluttu ja kiitosta kerännyt. Myös 

lounaat ovat suosittuja.”

Kesäksi suunnitteilla on myös uusia an-
noksia, jotka sopivat golfpäivän rytmiin. 
Lounaalla tullaan näkemään esimerkiksi 
ruokaisia salaattiannoksia, ja yksi klassikko 
pitää pintansa ympäri vuoden.

”Perinteistä lohikeittoa saa läpi kesän ra-
vintolasta – tummalla leivällä ja voilla totta 
kai.”

Sesongit näkyvät vahvasti myös ravintolan 
tarjonnassa. Talvella blinit keräsivät paljon 
kiitosta, ja ne palaavat varmasti listalle.

Kevättalveen kuuluvat pääsiäisen herkut.

”Pääsiäisenä babat, pashat ja kulitsa kuu-
luvat ehdottomiin kevättalven herkkuihin.”

Kesällä syödään kevyemmin, mutta syksyn 
tullessa listalle nousevat taas tuhdimmat 
maut, kuten padat ja riista.

Tiimityö näkyy lautasella

Sivel korostaa puheessaan jatkuvasti yhtä 
teemaa: yhdessä tekemistä.

”Mottoni on, että parhaat kokemukset asi-
akkaalle syntyvät aina tiimityön tuloksena.”

Hänen mukaansa ruokalista ei ole vain keit-
tiöpäällikön kädenjälki.

”Mielestäni ruokalista ei ole vain keittiö-
päällikön kädenjälki. Sen suunnitteluun pi-
tää voida osallistua koko henkilökunta.”

Kun työstä nautitaan, se näkyy myös asiak-
kaille.

”Työstä pitää voida nauttia, sillä se näkyy 
intohimona asiakkaalle.”

Uutta myös kioskeille

Myös kentän kioskit ovat kehitystyön koh-
teena. Tulevalle kaudelle on luvassa uusia, 
ruokaisampia vaihtoehtoja.

”Kioskin tarjonnan suunnittelu on kovaa 
vauhtia käynnissä ja tulemme ehdottomas-
ti tuomaan uusia ruokaisia makuja myös 
kioskille.”

Kun uusi golfkausi lähestyy, kartanon ravin-
tolassa katse on jo vahvasti kesässä, mutta 
samalla pidetään kiinni siitä, mikä on teh-
nyt paikasta suositun: hyvä ruoka, rento 
tunnelma ja yhdessä tekemisen ilo.
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Hyviä pelihetkiä
kaikille Masterin osakkaille ja jäsenille!


